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BAŞKANIN NOTU

Değerli Üyelerimiz,

Kurucuları arasında yer aldığım TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu’nun, 1 Eylül 2012 tarihinden 

itibaren Başkanlık görevini bana tevdi etmesiyle, yeni 

bir döneme girdik. 

TÜRKONFED gibi Türkiye’nin en büyük bağımsız 

ve gönüllü iş dünyası örgütünün başkanı olmanın 

hayatımın en önemli gurur kaynaklarından biri 

olduğunu bilmenizi isterim. Bu büyük sorumluluğu 

yerine getirirken en büyük destekçimin de sizler 

olduğunu biliyor, destekleriniz için teşekkür 

ediyorum.

Konfederasyon olarak, kuruluşumuzdan bu yana 

gönüllülük, tarafsızlık, bağımsızlık ve şeffaflık 

ilkelerimizden taviz vermedik. Bu ilkeler, 2012 

yılında da bize rehberlik etmeye devam etti. 

İlkelerimizin ışığında, temsil ettiğimiz 11 bini aşkın 

iş insanının sesini, hükümet ve bürokratlar başta 

olmak üzere ilgili tüm kesimlere duyurmaya devam 

ettik. İş insanlarının sorunlarına sahip çıkarak, çözüm 

önerileri getirmeye çalıştık.   

Gerek bayrağı devraldığımız önceki dönem 

Yönetim Kurulu başkanlarımız, gerekse başkanlığım 

dönemindeki Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte 

sempozyumlardan raporlara, zirvelerden iş 

ziyaretlerine kadar birçok önemli çalışmaya imza 

attık. 

Araştırma, rapor ve faaliyetlerimizle her fırsatta 

tartışmaya açtığımız bölgesel kalkınma konusu, 

en önemli çalışma alanlarımızdan biri olmaya 

devam etti. Bölgesel kalkınma politikalarında 

kalkınma ajanslarının rolünü irdelediğimiz “Bölgesel 

Kalkınma ve Kalkınma Ajansları” raporu ile kalkınma 

ajanslarının bölgesel rekabeti geliştirmesindeki rolü 

ve etkin çalışma yöntemleri konusunda tespit ve 

önerilerde bulunduk.

Bölgesel kalkınma alanında yaptığımız çalışmaları, 

“Kalkınmada Bölgesel Dinamikler Sempozyumu” 

ile yeni bir platforma taşıdık. 2011 yılında ilkini 

düzenlediğimiz “Kalkınmada Bölgesel Dinamikler 

Sempozyumu”nun bu yıl ikincisini gerçekleştirdik. 

Adana’da Kalkınma Bakanlığı’nın desteği 

ve Çukurova Üniversitesi’nin de katkılarıyla 

düzenlediğimiz sempozyum, gerek akademisyenler 

gerekse iş insanlarımız tarafından ilgiyle karşılandı. 

Önümüzdeki dönemde “Kalkınmada Bölgesel 

Dinamikler Sempozyumu”nun, bölgesel kalkınma 

konusunda yeni fikirlerin geliştirildiği, paylaşıldığı, 

ulusal olduğu kadar uluslararası alanda da 

akademisyenlerin ilgi gösterdiği bir platform 

olmasını hedefliyoruz.

2012 yılında bölgesel kalkınma konusundaki 

vizyonumuzu ortaya koyan en önemli çalışmamız 

kuşkusuz “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?” raporu oldu. Ülke ve bölgelerin orta gelir 

bandında sıkışıp kalması olarak tanımlanan ‘orta 

gelir tuzağı’nın Türkiye açısından ilk kez sektörel 

ve bölgesel değerlendirmesini yaptık. Gerek 

16. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi’ndeki sunumla, 

gerekse gerçekleştirdiğimiz iletişim çalışmalarıyla 
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medyanın, iş insanlarının ve bürokratların dikkatini 

rapora çektik. Rapor, “üç farklı Türkiye” tespiti ile 

kamuoyunda büyük yankı buldu; kamu kurumları, 

siyasi partiler, medya ve iş dünyası tarafından ilgiyle 

karşılandı. 

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” 

raporunun ikinci cildi için çalışmalarımız sürüyor. Cilt 

iki ile teşhis edilen sorunların çözümü için “tedavi” 

yöntemlerini belirlemeyi, Türkiye ekonomisinin 

gelişmesi için dinamik bir büyüme modeli ortaya 

koymayı hedefliyoruz. 

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?”  

raporunun ikinci cildine temel oluşturması hedefiyle 

Türkiye’nin farklı bölgelerinde değerlendirme 

çalıştayları düzenliyoruz. İş insanlarımızın görüşleri 

ışığında bölgelerin kalkınma potansiyellerini 

değerlendiriyor ve bölgesel sorunları daha iyi 

anlamaya çalışıyoruz. İlkini Diyarbakır’da ikincisini 

Mersin’de düzenlediğimiz çalıştayda, bölgesel 

sorunları yerinde tespit ederek cilt iki için bir çerçeve 

oluşturmayı istiyoruz. 

TÜRKONFED olarak, bölgesel sorunların yanı sıra 

ekonomide ulusal ve sektörel sorunların çözümü için 

de gayret göstermeye devam ediyoruz. Sanayimizin, 

üreticilerimizin ve KOBİ’lerimizin rekabet gücünü 

artıracak politikalar üretmek, bölgesel ve sektörel 

kalkınma vizyonları geliştirmek hedefiyle yurt 

içinde ve yurt dışında forum, kongre ve fuarlara 

katılıyoruz. 2012 yılında katıldığımız, Arnavutluk’ta 

gerçekleştirilen “Arnavutluk-Yunanistan-Türkiye 

Ticaret ve Yatırım Köprüsü” forumunun bu anlamda 

çok verimli olduğunu belirtmek isterim. İş geliştirme 

ziyaretleri kapsamında önümüzdeki günlerde Irak, 

Makedonya, Romanya ve Rusya’ya da ziyaretler 

yapmayı planlıyoruz.

Sevgili üyelerimiz,

Bölgesel düzeydeki sorunların en büyüğünü 

kuşkusuz bu yıl Güneydoğu Anadolu bölgesi yaşadı. 

Suriye’deki gerginlikler dolayısıyla bölgesel ekonomi 

durma noktasına geldi. Türk firmaları, Suriye’den 

transit geçiş yapılarak ulaşılan geniş bir coğrafyada 

rekabet gücünü kaybetti. 

İhracatçılarımız ve girişimcilerimiz Suriye’deki 

yatırımları ve Suriyeli firmalardan alacakları 

dolayısıyla çok zor durumda kaldı. Konunun 

vahametine dikkat çekmek amacıyla bölgeye bir 

ziyarette bulunduk. Hatay’da düzenlediğimiz 

toplantıda bölge ekonomisinin sorunlarını iş 

insanlarıyla birlikte tartıştık, çözüm önerileri 

getirmeye çalıştık. Önerilerimizin, bölgenin eski 

parlak günlerine dönmesi için zemin oluşturmasını 

diliyoruz. 

Bölgedeki diğer bir gerginlik ise maalesef terör 

eylemleri olmaya devam etti. Bu yıl da yurdun 

çeşitli yerlerinden aldığımız şehit haberleri, hepimizi 

derinden yaraladı. İş dünyası olarak, terör olaylarının 

son bulmasını, barışın ve toplumsal huzurun 

sağlanmasını istiyoruz. 

Terör sorununun çözümü için başlatılan süreçte 

hepimize sorumluluk düşüyor. Tüm siyasi partiler ve 

temsilciler, sivil toplum örgütleri, medya, aydınlar, 

iş dünyası, kutuplaştırıcı ifadelerin ve nefret 

söylemlerinin karşısında durmalı; barış dilini öne 

çıkararak ortak bir yaklaşım geliştirmeli. Türkiye’de 

yıllardır özlemini çektiğimiz barışın sağlanması 

için hepimizin destek vermesi ve çaba sarf etmesi 

gerekiyor.

Değerli üyelerimiz, 

Gerek gündemdeki konulara yaklaşımımız, gerekse 

yıllardır inançla ve kararlılıkla hayata geçirdiğimiz 

çalışmalar sonucunda, kamuoyunda ve bürokratlar 

nezdinde danışılan ve fikirlerine önem verilen bir 

örgüt olmayı başardık. 

Bugün, 17 federasyonumuz ve 127 derneğimiz 

ile Türkiye’nin en yaygın bağımsız sivil toplum 

örgütüyüz. Birçok farklı sektörden iş insanını 

ve sanayiciyi kucaklıyoruz. TÜRKONFED olarak, 

ekonomisi güçlü, kendine güvenen mutlu insanların 

yaşadığı bir Türkiye için çalışıyoruz. Siz değerli 

üyelerimizin desteğiyle TÜRKONFED’in Türkiye’nin 

kalkınma serüvenine daha da fazla katkıda 

bulunacağına inanıyorum.

Saygılarımla,

Süleyman ONATÇA 

TÜRKONFED  

Yönetim Kurulu Başkanı
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YÜKSEK DANIŞMA KURULU BAŞKANI’NIN NOTU

Demokratik kalkınma… Bu hedefi ilk olarak 

Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz’ın ağzından, 

TÜRKONFED 14. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi’nde 

duyduk. Üzerinde düşünülünce, ne kadar önemli bir 

konu, demokrasi standartları yeterince gelişmemiş 

olan Türkiye için… Ülkelerin ekonomik kalkınmışlık 

seviyesi, demokratik seviyeleri ile paralel değil mi?

Son 10 yılda ülkemizin ekonomik açıdan attığı 

adımları görmemek mümkün değil. Ulaşım, sağlık, 

çevre, belediye hizmetleri, kişi başı milli gelir, 

ihracat, turizm, eğitim… Hemen her konuda önemli 

ilerlemeler kaydedildi. Turgut Özal’ın ilk döneminde 

olduğu gibi, yurt dışında gezerken “Türk’üm” 

dediğinizde karşıdaki yabancının ülkemizin 

hızla geliştiğinin bilincinde olduğunu yeniden 

kazandığımız özgüvenimizin keyfi ile hisseder 

olduk. Yurt dışı seyahatlerinde bolca karşılaştığımız 

vatandaşlarımız bizlerde “Artık her yerdeyiz” 

düşüncesini uyandırmıyor mu?

“Aza kanaat etmek”, ortalama vatandaşımızın 

geleneklerinden. “Bir hırka, bir lokma” felsefesi, zor 

günler geçirmiş ülke insanımızın sıkıntılı dönemleri 

atlatırken mutlu olabilmeyi becermesinin anahtarı 

olmuş. Ama artık bu felsefeye tutunmanın zamanı 

geçti. Mevcut ile yetinmenin, bugün geldiğimiz 

noktadan mutlu olup çabalamayı bırakmanın değil, 

daha çok isteyip daha çok ilerlemenin zamanıdır. 

Cumhuriyetin 100. yılı için konan hedefe ulaşmak 

için daha pek çok çalışmak gerekiyor.
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Yüksek Danışma Kurulu Başkanı’nın Notu

En fazla hangi konuda çalışmalıyız sorusunun yanıtı 

da pek zor değildir sanırım. Ekonomi açısından 

yaptığımız kalkınma hamlesinin yanında, demokrasi 

açısından da bir kalkınma hamlesi yapmamız, 

bundan sonra ülkemizin en fazla çaba göstereceği 

konulardan biri olmalıdır, olacaktır. Aksi takdirde 

ekonominin tökezlediği, tarihimizi iyi okuyan 

herkesin bildiği bir gerçektir.

Demokrasi eksiklerimizin en önemli nedeninin 

eğitim olduğu yadsınamaz bir gerçek. Ama hangi 

aşamadaki eğitim? Taze beyinlerin her konuyu 

süratle hafızaya yerleştirip kişiliğin geliştiği çocuk 

yaşlarda verilen yanlış eğitimin insanı hayatı 

boyunca takip ettiği bilimsel açıdan kabul görmüş 

bir gerçektir. “Sus otur” “sen küçüksün, karışma”, 

“su küçüğün, söz büyüğün” gibi yanlış çağrışımlar 

yaratan sözleri duymayanınız var mıdır? Bilim, 

çocukların büyünce aynen anne babalarının davranış 

tarzlarını sergilediklerini söylüyor. Anne ya da 

babasının istemediği bir davranış içine giren çocuk, 

“sopa” ile yola getirilirse, o çocuğun ileride iyi bir 

demokrat olması mümkün mü?

Demokrasi eğitimimizdeki eksiğimizin en 

kolay izlenebileceği yerlerden biri, sivil toplum 

kuruluşlarıdır. Çok sayıda STK, demokrasi 

kültüründen yeterince feyz almamış kişilerin ”ben 

yoksam, benden sonra tufan” yaklaşımı ile kurumun 

geçmişi ve geleceğini hiçe sayıp kendi amacını 

gerçekleştirme peşinde koşması sonucu yara 

almıştır. Bir STK’nın geleceği, onun demokrasiye 

inanan, demokrasi oyununu kuralsız oynamaya 

çalışmanın demokrasinin zehri olduğunun farkında 

olan üyelerinin çoğunlukta olmasına bağlıdır. O 

halde, öncelikle sivil toplum kuruluşları olarak, 

zaman kaybetmeden aynaya bakıp, demokrasiyi ne 

kadar benimseyip doğru uyguladığımızı kendimize 

sorarak başlayalım, demokratik kalkınma hamlemize. 

TÜRKONFED olarak ülkemizin 2023 hedefine 

yaptığımız katkılar sadece ekonomik kalkınma 

alanlarında değil, demokratikleşme alanında da 

artsın…

Celal Beysel 

TÜRKONFED  

Yüksek Danışma Konseyi Başkanı
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Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 

(TÜRKONFED) 8 yıllık örgütlü bir sivil çalışma sonucu, 

1996 yılından beri faaliyet gösteren Türkiye Sanayici 

ve İşadamı Dernekleri Platformu üyesi dernekler 

ile 2000 yılından beri faaliyet gösteren Sektörel 

Dernekler Platformu üyesi derneklerin oluşturduğu 

federasyonlar tarafından Kasım 2004’te kuruldu.

TÜRKONFED, bünyesindeki 17 federasyon altında 

toplanan 127 dernek ile 208 milyar dolarlık iş 

hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam 

sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 

11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. 

TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, 

tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm 

önerileriyle sektörel, bölgesel ve ulusal ekonomi 

politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. 

Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel 

perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye 

ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş 

dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet 

gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır.

Konfederasyonun Amacı
Konfederasyonun amacı, Türkiye sınırları içerisinde 

faaliyet gösteren, ortak amaç, ilke ve hedefleri 

benimseyen, bölgesel ve sektörel sanayici ve 

işadamları federasyonlarının ortak sesi olarak 

bölgesel, sektörel ve ulusal ekonomik politikalarının 

oluşturulmasına katkıda bulunmak; bölgesel ve 

sektörel kalkınma vizyonları geliştirerek uluslararası 

entegrasyona ve rekabet gücünün artırılmasına 

yardımcı olmak; projeler geliştirmek, iş dünyasını 

ilgilendiren sorunları ve çözüm önerilerini 

kamuoyuna, yetkili kurumlara duyurmak amacıyla, 

üyeleri arasında güç birliği sağlayarak ortak çalışma 

zemini oluşturmaktır. Ülkemizin ekonomik ve sosyal 

kalkınmasına katkıda bulunmak üzere, Atatürk’ün 

çizdiği Türkiye Cumhuriyeti vizyonu ve çağdaş 

uygarlık hedefini esas alarak bölgesel ve sektörel 

potansiyellerin en iyi şekilde değerlendirilmesi için 

faaliyetlerde bulunmak;  demokratik, laik bir hukuk 

devleti anlayışı içinde, sivil toplumun kurumsallaşması 

ve özel girişimciliğin yaygınlaşmasına çalışmak;  

sanayici ve işadamlarının sorunlarına sahip çıkarak 

toplumdaki öncü ve girişimci niteliklerini geliştirmek 

üzere bağımsız bir platformda, temsil tabanı geniş, 

güçlü bir örgütlenme gerçekleştirmektir.

Konfederasyonun  
Faaliyet Alanları
Konfederasyon, amacı doğrultusunda; 

•	 Piyasa ekonomisinin hukuki, kurumsal ve sosyal 

altyapısının geliştirilmesi, ülke ekonomisinin 

istikrar içinde büyümesi için katkıda bulunur;

•	 İş dünyasında etik değerlerin geliştirilmesine, 

toplumsal sorumluluk bilinciyle faaliyette 

bulunulmasına yönelik çalışmalar yapar; 

•	 Dünyadaki teknolojik gelişmeleri yakından 

takip eder, iş dünyasının araştırma geliştirme 

faaliyetlerini artırması, teknoloji üreten ve ihraç 

eden bir konuma gelmesi yönünde gayret 

gösterir, destek verir; 

•	 İş dünyasının küresel boyutta belirgin ve kalıcı bir 

yer edinmesine yönelik faaliyetlerde bulunur; 

•	 Yatırımların, üretimin, ticaretin ve istihdamın 

önünü açacak politikaların oluşturulması ve 

uygulanması için gerekli girişimlerde bulunur, yol 

gösterici çalışmalar yapar; 

•	 Kaynakların etkin kullanımı ile toplumda kalite, 

verimlilik ve çevre koruma anlayışının gelişmesi 

için çaba gösterir; 

•	 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin çağdaş ölçülere 

ve ekonomik gereksinimlere uygun politikalarla 

gerçekleştirilmesine destek olur; 

•	 Sosyal altyapının geliştirilmesi yönündeki 

çalışmaları teşvik eder; 

•	 Üniversiteler ve bilimsel araştırma kuruluşları ile 

işbirliği yapar; 

•	 Toplumda girişimcilik ruhunun yaygınlaşması için 

çalışmalar yapar; 

AMAÇ VE FAALİYETLER
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•	 Bölgesel gelişmişlik farklılıklarının giderilerek 

dengeli bir kalkınmanın sağlanması yönünde çaba 

gösterir; 

•	 Toplumsal uzlaşma bilincinin gelişmesi, işçi ve 

işveren kesimlerinin ulusal kalkınmaya odaklı 

işbirliği ve uyum içinde birlikte çalışmaları için 

gerekli faaliyetlerde bulunur; 

•	 Uluslararası ilişkilere önem verir; 

•	 Kurumsal, sektörel, ulusal ve uluslararası düzeyde 

deneyim alışverişi, işbirliği yapar ve ortak girişim 

olanaklarını geliştirir; 

•	 Uluslararası faaliyette bulunur; 

•	 Yurt dışında kurulmuş federasyon, konfederasyon 

veya kuruluşlara doğrudan üye olabilir veya 

kendisine üye federasyon ya da ona bağlı dernek 

aracılığı ile bu federasyon, konfederasyon ve 

kuruluşlarda temsil edilebilir; 

•	 İnsan kaynakları ve doğal kaynakların teknolojik 

yeniliklerle desteklenerek en etkin biçimde 

değerlendirilmesine, verimlilik ve kalite artışını 

sürekli kılacak ortamın yaratılması yoluyla rekabet 

gücünün artırılmasını hedef alan politikaların 

oluşturulmasına katkıda bulunur; 

•	 Görüş ve öneriler geliştirerek bunları gerekli 

mercilere ve kamuoyuna iletir, amacı 

doğrultusunda düşünce ve hareket birliği 

oluşturur.

Tarihçe
1990’lı yılların ikinci yarısında, ülkenin farklı 

köşelerindeki sanayici ve işadamı derneklerinin güç 

birliği yapma arayışı ile başlayan SİAD hareketi, 

17 Ekim 1997 tarihinde, İstanbul’da TÜSİAD’ın ev 

sahipliğinde ilk zirvesini gerçekleştirdi. Katılımcı 

SİAD’lar, bu zirvede amaçlarını; yurt sathına yayılmış 

sanayici ve işadamlarının sesini, kamuoyuna, meclise 

ve hükümetlere duyurmak, ulusal ve bölgesel 

kalkınmaya katkıda bulunacak projeler üretmek 

olarak tanımladılar.

SİAD’lar, 17 Kasım 2000’de Şanlıurfa’da 

gerçekleştirilen 4. SİAD Zirvesi’nde, Türkiye SİAD 

Platformu’nu kurdu. Aynı yıl, sektör derneklerini 

bir araya getiren Sektörel Dernekler Platformu da 

kuruldu. 

Bu kurumsallaşma hamlelerinin üzerinden iki yıl 

geçmeden sivil toplum örgütleri ile ilgili mevzuatta 

meydana gelen değişiklikler ile dernekler bir araya 

gelip federasyonlaşmaya başladı. İlk federasyon, 

Batı Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri 

Federasyonu (BASİFED), 9 Eylül 2003 tarihinde 

kuruldu. Bir yıl içinde, Marmara ve Kuzey Anadolu 

Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu 

(MAKSİFED), İç Anadolu Sanayici ve İşadamları 

Dernekleri Federasyonu (İÇASİFED), Doğu Akdeniz 

Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu 

(DASİFED), Sektörel Dernekler Federasyonu 

(SEDEFED) ve Doğu ve Güneydoğu Sanayici ve 

İşadamları Dernekleri Federasyonu (DOGÜNSİFED) 

oluşumlarını tamamladı.

Altı federasyonun kuruluşundan sonra 

konfederasyonlaşma çalışmalarına hız verildi.  

4 Kasım 2004’te, Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu kuruldu. 14 Nisan 2005 tarihinde 

konfederasyon “Türk” ismini de alarak kısaca 

TÜRKONFED olarak anılmaya başlandı.

Kuruluşunun ardından Orta Karadeniz Sanayici ve 

İşadamları Dernekleri Federasyonu (OKASİFED), Yapı 

Ürünleri Üreticileri Federasyonu (YÜF) ve Türkiye 

Seramik Federasyonu (TSF) TÜRKONFED’e katıldı. 

2010 yılında TÜSİAD işbirliğiyle başlatılan 

TÜRKONFED Genişleme ve Derinleşme Projesi ile 

Doğu Karadeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 

(DOKASİFED), Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu (BAKSİFED), Trakya Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu (TRAKYASİFED) ve İstanbul Sanayici 

ve İşadamları Dernekleri Federasyonu (İSİFED) 

ve Çukurova Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 

(ÇUKUROVASİFED) TÜRKONFED’e katıldı. 

TÜRKONFED genişleme ve derinleşme faaliyetleri 

çerçevesinde Güney Ege Sanayiciler ve İşadamları 

Federasyonu (GESİFED), Fırat Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu (FIRATSİFED) ve Dicle Sanayi ve İş 

Dünyası Federasyonu (DİCLESİFED) TÜRKONFED çatısı 

altında yerlerini aldı.

TÜRKONFED, bugün 17 federasyon, 127 dernek ve 

on bini aşkın iş insanını temsil eden, Türkiye’nin en 

büyük iş dünyası örgütlerinden biridir.
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TÜRKONFED Yönetim Kurulu

TÜRKONFED YÖNETİM KURULU

TÜRKONFED’de Görev Değişikliği 
TÜRKONFED 2012 yılı Faaliyet Raporu, 12 Mart 

2012 ile 30 Mart 2013 tarihleri arasında gerçekleşen 

faaliyetleri kapsamaktadır. Bu dönem içinde 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu, kendi içinde yaptığı 

bir seçimle yönetim kademesini yenilemiştir. 1 Eylül 

2012 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 

Çenesiz görevinden ayrılmış; Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevine Süleyman Onatça seçilmiştir.

SÜLEYMAN ONATÇA 
Yönetim Kurulu Başkanı

TARKAN KADOOĞLU 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

A. AZMİ KELEMCİSOY 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

SITKI ŞÜKÜRER 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

M. SEFA TARGIT 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

EMİN BAHRİ UĞURLU 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

MUHARREM YILMAZ 
Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı

GÜNAL BAYLAN 
Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi

KEREM CAN APAYDIN 
Yönetim Kurulu Üyesi

KADİR BARAN 
Yönetim Kurulu Üyesi

MEHMET SALİH 
BAŞÖZ 

Yönetim Kurulu Üyesi

ŞAHİSMAİL 
BEDİRHANOĞLU 

Yönetim Kurulu Üyesi

YAHYA ALPER 
BEKTAŞ 

Yönetim Kurulu Üyesi

H. ERGİN CİVAN 
Yönetim Kurulu Üyesi

ERTUĞRUL DOĞAN 
Yönetim Kurulu Üyesi

ÖZALP ERKEY 
Yönetim Kurulu Üyesi

MUSTAFA GÜLER 
Yönetim Kurulu Üyesi

ATALAY GÜMRAH 
Yönetim Kurulu Üyesi

MEHMET KILIÇLAR 
Yönetim Kurulu Üyesi

OYA NARİN 
Yönetim Kurulu Üyesi

Z. BAHADIR SARAÇ 
Yönetim Kurulu Üyesi

CEMİL ONUR SÜRMELİ 
Yönetim Kurulu Üyesi

TEMEL AYCAN ŞEN 
Yönetim Kurulu Üyesi

ORHAN TURAN 
Yönetim Kurulu Üyesi

IŞIN YILMAZ 
Yönetim Kurulu Üyesi

ARZU TURHAN 
Genel Sekreter



 

BAKSİFED 
Batı Akdeniz 

Sanayi ve 
İş Dünyası 

Federasyonu

BASİFED 
Batı Anadolu 
Sanayici ve 

İşadamları Dernekleri 
Federasyonu

Çukurova 
SİFED

Çukurova Sanayi 
ve İş Dünyası 
Federasyonu

DASİFED
Doğu Akdeniz 

Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

DİCLESİFED
Dicle Sanayi 
ve İş Dünyası 
Federasyonu 

DOGÜNSİFED
Doğu Güneydoğu 

Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

DOKASİFED 
Doğu Karadeniz 

Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu

FIRATSİFED
Fırat Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu

GESİFED 
Güney Ege Sanayiciler 

ve İşadamları 
Federasyonu 

İÇASİFED 
İç Anadolu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

İSİFED
İstanbul Sanayici  

ve İşadamları 
Dernekleri 

Federasyonu 

MAKSİFED
Marmara ve Kuzey 

Anadolu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

OKASİFED 
Orta Karadeniz Sanayici 
ve İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

SEDEFED
Sektörel Dernekler 

Federasyonu 

TSF
Türkiye Seramik 

Federasyonu 

TRAKYASİFED
Trakya Sanayi ve  

İş Dünyası  
Federasyonu

YÜF
Yapı Ürünleri 

Üreticileri 
Federasyonu

Alanya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ALSİAD)

Afyon Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(AFSİAD)

Adana Genç İşadamları 
Derneği (AGİAD)

 Hatay Defne Tıbbi, 
Aromatik Bitkiler ve 

Doğaya Dönüş Derneği  
(HATABİD)

Cizre Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(CİSİAD)

Batman İş Kadınları 
Derneği  

(BATİKAD)

Artvin Girişimci İş  
Kadınları Derneği  

(AGİKAD)

Bingöl Sanayici ve  
İşadamları Derneği  

(BİSİAD)

Bodrum Esnaf Sanayici 
ve İşadamları Derneği  

(BESİAD)

Aksaray Girişimci İş 
İnsanları Derneği  

(AKGİD) 

Beylikdüzü Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(BEYSİAD)

Bandırma Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(BANSİAD) 

Amasya Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(ASİAD) 

Asansör ve Yürüyen 
Merdiven Sanayicileri 

Derneği  
(AYSAD)

Eskişehir Bilecik Kütahya 
Seramik İş Kümesi Derneği  

(EBK)

Çorlu İşadamları ve 
Sanayiciler Derneği  

(ÇİSAD)

Agrega Üreticileri 
Birliği (AGÜB)

Antalya İş Kadınları 
Derneği  

(ANTİKAD) 

Ege Deri Sanayicileri 
Derneği  

(EGEDERİDER)

Adana Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ADSİAD)

Hatay Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(HASİAD)

Kadın İstihdamını 
Artırma Derneği 

(KİADER)

Diyarbakır İş Kadınları 
Derneği  
(DİKAD)

Çay Sanayicisi İşadamları 
Derneği  

(ÇAYSİAD)

Elazığ İş Kadınları  
Derneği  

(ELİKAD)

Girişimci Kadınların 
Desteklenmesi Derneği  

(GİKAD)

Akyurt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(AKSİAD) 

Çatalca Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ÇASİAD)

Bursa Genç Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(GESİAD)

Çarşamba Girişimciler 
Derneği  

(ÇARGİD)

İnşaat Malzemesi 
Sanayicileri Derneği  

(İMSAD)

Seramik Kaplama 
Malzemeleri Üreticileri 

Derneği  
(SERKAP) 

Edirne Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

 (EDSİAD)

Beton Katkı Maddeleri 
Üreticileri Birliği  

(KÜB)

Antalya Organize 
Sanayici ve 

İşadamları Derneği 
(OSİAD)

Ege Genç İşadamları 
Derneği  
(EGİAD)

Ceyhan Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(CEYSİAD)

İskenderun Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(İSSİAD)

Mardin İş Kadınları 
Derneği (MİKAD)

Diyarbakır Mermerciler ve 
Madenciler Derneği  

(DMD)

Eynesil Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(EYSİAD)

Elazığ Mermerciler ve 
Madenciler Derneği 

(EMMAD)

Denizli Genç İşadamları 
Derneği   

(DEGİAD)

Ankara Girişimci İş 
Kadınları ve Destekleme 

Derneği  
(ANGİKAD) 

Esenyurt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ESİDER)

Bursa Sanayici ve İşadamları 
Derneği  

(BUSİAD)

Çorum Organize Sanayi 
Bölgesi Sanayicileri 

ve İşadamları Derneği 
(ÇOSİAD)

Otomotiv Distribütörleri 
Derneği  
(ODD)

Seramik Sağlık  
Gereçleri Üreticileri 

Derneği  
(SERSA) 

Lüleburgaz Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(LÜSİAD)

Kireç Sanayicileri 
Derneği  
(KİSAD)

Antalya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ANSİAD)

Ege İş Kadınları Derneği  
(EGİKAD)

İş Kadınları  
Derneği  
(İŞKAD)

Osmaniye Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(OSİAD)

Mardin Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MARSİAD)

Diyarbakır Organize 
Sanayi İşadamları Derneği 

(DOSİAD)

Ordu Sanayici ve İşadamları 
Derneği (ORDUSİAD)

Elazığ Sanayici ve İşadamları 
Derneği (ELSİAD)

Denizli Sanayiciler ve 
İşadamları Derneği 

(DESİAD)

Batı Ankara Girişimci ve 
Sanayici İşadamları Derneği  

(BAGİAD) 

Hadımköy Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(HASİAD)

Eskişehir Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(ESİAD)

Çorum Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ÇORUMSİAD)

Otomotiv Sanayii 
Derneği  
(OSD)

Seramik, Cam ve  
Çimento Hammaddeleri 

Üreticileri Derneği  
(SERHAM) 

Silivri Kadın Girişimciler 
Derneği  

(SilivriKAGİDER)

Türkiye Çimento 
Müstahsilleri Birliği 

(TÇMB)

Isparta Girişimci 
Sanayici ve 

İşadamları Derneği 
(IGSİAD)

Ege Otomotiv Derneği  
(EGOD)

Mersin Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MESİAD)

Portakal Çiçeği Kadın 
Girişimciler Derneği 

Siirt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SİSİAD)

Diyarbakır Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(DİSİAD)

Trabzon Sanayici ve 
İşadamları Derneği (TSİAD)

Malatya İş Kadınları  
Derneği  

(MAİKAD)

Denizli Soroptimist Kulübü 
İş ve Meslek Kadınları 
Derneği (DENSOR)

Hasanoğlan  
Sanayici ve İşadamları 

Derneği  
(HASSİAD) 

İstanbul 3. Bölge  Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(SANDER)

Nilüfer Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(NİLSİAD)

Çorum Sarraf ve  
Kuyumcular Derneği

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Teknik Seramik ve 
Refrakter Üreticileri 

Derneği  
(SEREF)

Silivri Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(SİLİVRİ-SİAD)

Türkiye Hazır Beton 
Birliği  

(THBB)

Manavgat Sanayici 
ve İşadamları 

Derneği  
(MASİAD)

Ege Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(ESİAD)

Mersin Yapı 
Müteahhitleri Derneği 

(MERYAP)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Güneydoğu Sanayi 
Tekstilci İşadamları Derneği 

(GÜNTİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Malatya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MASİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Ankara Genç İşadamları 
Derneği  

(ANGİAD)

Küçükçekmece Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(KSİAD)

Orhangazi Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(ORSİAD)

Kazova Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(TOKSİAD)

Türkiye Demir Çelik 
Üreticileri Derneği  

(DÇÜD)

Tesisat İnşaat 
Malzemecileri Derneği 

(TİMDER) 

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği  

(TÜSİAD)

Türkiye Prefabrik  
Birliği 
(TPB)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

İzmir Atatürk Organize 
Sanayi Bölgesi Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(ASAD)

Mersin Yetkili Otomotiv 
Satıcıları Derneği  

(MODER)

Güneydoğu Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(GÜNSİAD)

Tunceli Girişimci 
 İş Kadınları Derneği 

(TUNGİŞKAD)

Konya İşkadınları Derneği  
(KİKAD) 

Silivri Sanayici ve İşadamları 
Derneği 

(SİLİVRİSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Samsun Girişimci 
 İşadamları Derneği  

(SAGİD)

Türkiye Fuar 
 Yapımcıları Derneği 

(TFYD)

Türk Seramik Derneği 
(TSD)

İzmir İş Kadınları 
Derneği  
(İZİKAD)

Tarsus Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(TASİAD)

Hakkari Genç Girişimciler 
Derneği (HGGD)

Türk Sanayicileri ve 
 İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Konya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(KOSİAD) 

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Samsun İş Kadınları  
Derneği  

(SAMİKAD)

Türkiye Kimya 
Sanayicileri Derneği 

(TKSD)

İzmir Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(İZSİAD)

Türkiye Irak Sanayicileri 
ve İşadamları Derneği 

(TISİAD)

Şanlıurfa Girişimci 
İş Kadınları Derneği 

(ŞUGİŞKAD)

Nevşehir Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(NESİAD)

Samsun Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SAMSİAD)

Uluslararası Nakliyeciler 
Derneği  
(UND) 

Karşıyaka Soroptimist 
Kulübü İş ve Meslek 

Kadınları Derneği

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Şanlıurfa Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ŞUSİAD)

Ostim Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(OSİAD)

Sungurlu Sanayici ve 
İşadamları Derneği 
(SUNGURLUSİAD)

Yönetim Danışmanları 
Derneği  
(YDD)    

Manisa Organize 
Sanayi Bölgesi 

Sanayicileri Derneği 
(MOSBSANDER)

Temizlik ve Sosyal 
İşverenler Derneği 

 (TES-DER)

Sakarya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SASİAD) 

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Züccaciyeciler Derneği 
(ZÜCDER)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)
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KURULUŞ YAPISI



 

BAKSİFED 
Batı Akdeniz 

Sanayi ve 
İş Dünyası 

Federasyonu

BASİFED 
Batı Anadolu 
Sanayici ve 

İşadamları Dernekleri 
Federasyonu

Çukurova 
SİFED

Çukurova Sanayi 
ve İş Dünyası 
Federasyonu

DASİFED
Doğu Akdeniz 

Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

DİCLESİFED
Dicle Sanayi 
ve İş Dünyası 
Federasyonu 

DOGÜNSİFED
Doğu Güneydoğu 

Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

DOKASİFED 
Doğu Karadeniz 

Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu

FIRATSİFED
Fırat Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu

GESİFED 
Güney Ege Sanayiciler 

ve İşadamları 
Federasyonu 

İÇASİFED 
İç Anadolu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

İSİFED
İstanbul Sanayici  

ve İşadamları 
Dernekleri 

Federasyonu 

MAKSİFED
Marmara ve Kuzey 

Anadolu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

OKASİFED 
Orta Karadeniz Sanayici 
ve İşadamları Dernekleri 

Federasyonu

SEDEFED
Sektörel Dernekler 

Federasyonu 

TSF
Türkiye Seramik 

Federasyonu 

TRAKYASİFED
Trakya Sanayi ve  

İş Dünyası  
Federasyonu

YÜF
Yapı Ürünleri 

Üreticileri 
Federasyonu

Alanya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ALSİAD)

Afyon Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(AFSİAD)

Adana Genç İşadamları 
Derneği (AGİAD)

 Hatay Defne Tıbbi, 
Aromatik Bitkiler ve 

Doğaya Dönüş Derneği  
(HATABİD)

Cizre Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(CİSİAD)

Batman İş Kadınları 
Derneği  

(BATİKAD)

Artvin Girişimci İş  
Kadınları Derneği  

(AGİKAD)

Bingöl Sanayici ve  
İşadamları Derneği  

(BİSİAD)

Bodrum Esnaf Sanayici 
ve İşadamları Derneği  

(BESİAD)

Aksaray Girişimci İş 
İnsanları Derneği  

(AKGİD) 

Beylikdüzü Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(BEYSİAD)

Bandırma Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(BANSİAD) 

Amasya Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(ASİAD) 

Asansör ve Yürüyen 
Merdiven Sanayicileri 

Derneği  
(AYSAD)

Eskişehir Bilecik Kütahya 
Seramik İş Kümesi Derneği  

(EBK)

Çorlu İşadamları ve 
Sanayiciler Derneği  

(ÇİSAD)

Agrega Üreticileri 
Birliği (AGÜB)

Antalya İş Kadınları 
Derneği  

(ANTİKAD) 

Ege Deri Sanayicileri 
Derneği  

(EGEDERİDER)

Adana Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ADSİAD)

Hatay Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(HASİAD)

Kadın İstihdamını 
Artırma Derneği 

(KİADER)

Diyarbakır İş Kadınları 
Derneği  
(DİKAD)

Çay Sanayicisi İşadamları 
Derneği  

(ÇAYSİAD)

Elazığ İş Kadınları  
Derneği  

(ELİKAD)

Girişimci Kadınların 
Desteklenmesi Derneği  

(GİKAD)

Akyurt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(AKSİAD) 

Çatalca Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ÇASİAD)

Bursa Genç Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(GESİAD)

Çarşamba Girişimciler 
Derneği  

(ÇARGİD)

İnşaat Malzemesi 
Sanayicileri Derneği  

(İMSAD)

Seramik Kaplama 
Malzemeleri Üreticileri 

Derneği  
(SERKAP) 

Edirne Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

 (EDSİAD)

Beton Katkı Maddeleri 
Üreticileri Birliği  

(KÜB)

Antalya Organize 
Sanayici ve 

İşadamları Derneği 
(OSİAD)

Ege Genç İşadamları 
Derneği  
(EGİAD)

Ceyhan Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(CEYSİAD)

İskenderun Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(İSSİAD)

Mardin İş Kadınları 
Derneği (MİKAD)

Diyarbakır Mermerciler ve 
Madenciler Derneği  

(DMD)

Eynesil Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(EYSİAD)

Elazığ Mermerciler ve 
Madenciler Derneği 

(EMMAD)

Denizli Genç İşadamları 
Derneği   

(DEGİAD)

Ankara Girişimci İş 
Kadınları ve Destekleme 

Derneği  
(ANGİKAD) 

Esenyurt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ESİDER)

Bursa Sanayici ve İşadamları 
Derneği  

(BUSİAD)

Çorum Organize Sanayi 
Bölgesi Sanayicileri 

ve İşadamları Derneği 
(ÇOSİAD)

Otomotiv Distribütörleri 
Derneği  
(ODD)

Seramik Sağlık  
Gereçleri Üreticileri 

Derneği  
(SERSA) 

Lüleburgaz Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(LÜSİAD)

Kireç Sanayicileri 
Derneği  
(KİSAD)

Antalya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ANSİAD)

Ege İş Kadınları Derneği  
(EGİKAD)

İş Kadınları  
Derneği  
(İŞKAD)

Osmaniye Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(OSİAD)

Mardin Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MARSİAD)

Diyarbakır Organize 
Sanayi İşadamları Derneği 

(DOSİAD)

Ordu Sanayici ve İşadamları 
Derneği (ORDUSİAD)

Elazığ Sanayici ve İşadamları 
Derneği (ELSİAD)

Denizli Sanayiciler ve 
İşadamları Derneği 

(DESİAD)

Batı Ankara Girişimci ve 
Sanayici İşadamları Derneği  

(BAGİAD) 

Hadımköy Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(HASİAD)

Eskişehir Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(ESİAD)

Çorum Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ÇORUMSİAD)

Otomotiv Sanayii 
Derneği  
(OSD)

Seramik, Cam ve  
Çimento Hammaddeleri 

Üreticileri Derneği  
(SERHAM) 

Silivri Kadın Girişimciler 
Derneği  

(SilivriKAGİDER)

Türkiye Çimento 
Müstahsilleri Birliği 

(TÇMB)

Isparta Girişimci 
Sanayici ve 

İşadamları Derneği 
(IGSİAD)

Ege Otomotiv Derneği  
(EGOD)

Mersin Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MESİAD)

Portakal Çiçeği Kadın 
Girişimciler Derneği 

Siirt Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SİSİAD)

Diyarbakır Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(DİSİAD)

Trabzon Sanayici ve 
İşadamları Derneği (TSİAD)

Malatya İş Kadınları  
Derneği  

(MAİKAD)

Denizli Soroptimist Kulübü 
İş ve Meslek Kadınları 
Derneği (DENSOR)

Hasanoğlan  
Sanayici ve İşadamları 

Derneği  
(HASSİAD) 

İstanbul 3. Bölge  Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(SANDER)

Nilüfer Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(NİLSİAD)

Çorum Sarraf ve  
Kuyumcular Derneği

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Teknik Seramik ve 
Refrakter Üreticileri 

Derneği  
(SEREF)

Silivri Sanayici ve 
İşadamları Derneği  

(SİLİVRİ-SİAD)

Türkiye Hazır Beton 
Birliği  

(THBB)

Manavgat Sanayici 
ve İşadamları 

Derneği  
(MASİAD)

Ege Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(ESİAD)

Mersin Yapı 
Müteahhitleri Derneği 

(MERYAP)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Güneydoğu Sanayi 
Tekstilci İşadamları Derneği 

(GÜNTİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Malatya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(MASİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Ankara Genç İşadamları 
Derneği  

(ANGİAD)

Küçükçekmece Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(KSİAD)

Orhangazi Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(ORSİAD)

Kazova Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(TOKSİAD)

Türkiye Demir Çelik 
Üreticileri Derneği  

(DÇÜD)

Tesisat İnşaat 
Malzemecileri Derneği 

(TİMDER) 

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği  

(TÜSİAD)

Türkiye Prefabrik  
Birliği 
(TPB)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

İzmir Atatürk Organize 
Sanayi Bölgesi Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(ASAD)

Mersin Yetkili Otomotiv 
Satıcıları Derneği  

(MODER)

Güneydoğu Sanayici 
ve İşadamları Derneği 

(GÜNSİAD)

Tunceli Girişimci 
 İş Kadınları Derneği 

(TUNGİŞKAD)

Konya İşkadınları Derneği  
(KİKAD) 

Silivri Sanayici ve İşadamları 
Derneği 

(SİLİVRİSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Samsun Girişimci 
 İşadamları Derneği  

(SAGİD)

Türkiye Fuar 
 Yapımcıları Derneği 

(TFYD)

Türk Seramik Derneği 
(TSD)

İzmir İş Kadınları 
Derneği  
(İZİKAD)

Tarsus Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(TASİAD)

Hakkari Genç Girişimciler 
Derneği (HGGD)

Türk Sanayicileri ve 
 İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Konya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(KOSİAD) 

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Samsun İş Kadınları  
Derneği  

(SAMİKAD)

Türkiye Kimya 
Sanayicileri Derneği 

(TKSD)

İzmir Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(İZSİAD)

Türkiye Irak Sanayicileri 
ve İşadamları Derneği 

(TISİAD)

Şanlıurfa Girişimci 
İş Kadınları Derneği 

(ŞUGİŞKAD)

Nevşehir Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(NESİAD)

Samsun Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SAMSİAD)

Uluslararası Nakliyeciler 
Derneği  
(UND) 

Karşıyaka Soroptimist 
Kulübü İş ve Meslek 

Kadınları Derneği

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Şanlıurfa Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(ŞUSİAD)

Ostim Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(OSİAD)

Sungurlu Sanayici ve 
İşadamları Derneği 
(SUNGURLUSİAD)

Yönetim Danışmanları 
Derneği  
(YDD)    

Manisa Organize 
Sanayi Bölgesi 

Sanayicileri Derneği 
(MOSBSANDER)

Temizlik ve Sosyal 
İşverenler Derneği 

 (TES-DER)

Sakarya Sanayici ve 
İşadamları Derneği 

(SASİAD) 

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Züccaciyeciler Derneği 
(ZÜCDER)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)

Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği 

(TÜSİAD)
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Orta Gelir Tuzağı 
Araştırmaları

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 
Hangi Türkiye?” Cilt 1: Makro/ 
Bölgesel/ Sektörel Analiz Raporu

TÜRKONFED, 2012 yılında, iktisatçılar tarafından, 

kişi başına düşen Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) 

bakımından orta gelir seviyesine gelmiş ülkelerin ve/

veya bölgelerin belirli bir gelir bandında sıkışıp kalma, 

bir diğer deyişle üst gelir seviyesine geçememe 

durumu olarak tanımlanan “Orta Gelir Tuzağı” 

olgusunu araştırdı. Konfederasyon, bu konudaki 

değerlendirmesini “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 

Hangi Türkiye?” isimli raporun birinci bölümü olan  

“Cilt 1: Makro/ Bölgesel/ Sektörel Analiz” başlığı 

altında topladı. TÜRKONFED raporda, ülke ve 

bölgelerin orta gelir bandında sıkışıp kalması olarak 

tanımlanan orta gelir tuzağının Türkiye açısından 

değerlendirmesini yaptı. “Üç farklı Türkiye” olgusunu 

ortaya koyan raporda, illere ilişkin birbirinden 

ilginç ve dünya ülkeleriyle karşılaştırmalı veriler 

bulunuyor. Raporda, orta gelir tuzağı riski olmayan 

şehirlerden, İstanbul, Ankara, Bursa, Eskişehir, 

Bilecik, Kocaeli, Sakarya, Bolu, Düzce ve Yalova’nın 

toplam ulusal hasılaya katkısının 376 milyar dolar 

olduğu belirtiliyor. Ayrıca bu 10 şehrin ekonomisinin; 

Singapur, Norveç, İsviçre gibi dünyanın en zengin 

ülkelerinden daha büyük bir ekonomik büyüklüğü 

olduğuna dikkat çekiliyor. Rapora göre, dünyanın 

büyük ekonomileri ile yarışan 14 il, yoksulluk 

riskiyle karşı karşıya olan 27 il ve orta gelir tuzağına 

yakalanma riski taşıyan 40 il bulunuyor. 

Rapor, Yaşar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erinç Yeldan, Ortadoğu 

Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 

Ebru Voyvoda, Ankara Üniversitesi İktisadi Coğrafya 

Doktora Adayı Kamil Taşçı ve Mehmet Emin Özsan 

tarafından hazırlandı. Çalışmanın devamı olacak 

ikinci ciltte ise, yapılan teşhise yönelik “tedavi” 

yöntemleri ortaya koyulacak ve farklı bölgelere 

yönelik farklı politika önerileri geliştirilecek.

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 
Hangi Türkiye?” Cilt 1: Makro/ 
Bölgesel/ Sektörel Analiz Raporu 
Köşe Yazarları Buluşması

24 Aralık 2012, İstanbul

TÜRKONFED TEMEL FAALİYETLERİ

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” Cilt 1: 
Makro/ Bölgesel/ Sektörel Analiz Raporu Köşe Yazarları 
Buluşması

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” Cilt 1: 
Makro/ Bölgesel/ Sektörel Analiz Raporu Köşe Yazarları 
Buluşması
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“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” Cilt 

1: Makro/ Bölgesel/ Sektörel Analiz raporu, köşe 

yazarları ve gazetecilere bir basın toplantısı ile 

tanıtıldı. Köşe yazarları ile buluşmada bir konuşma 

yapan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Onatça, raporun Türkiye’yi bölgesel ve 

sektörel açıdan analiz etmesi dolayısıyla son derece 

önemli bir çalışma olduğunu ve bu raporla Türkiye’de 

ilk kez orta gelir tuzağı riskinin bölgesel bazda bir 

değerlendirmesi yapıldığına değindi. 
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TÜRKONFED Temel Faaliyetler

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve Prof. Dr. Erinç 
Yeldan

Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? Raporu 
Değerlendirme Çalıştayı, Diyarbakır

Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? Raporu 
Değerlendirme Çalıştayı, Mersin

Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? Raporu Değerlendirme Çalıştayı, Diyarbakır

Açılış konuşmasından sonra rapor yazarlarından Prof. 

Dr. Erinç Yeldan raporu anlatan ve üç farklı Türkiye 

vurgusunda bulunan bir sunum yaptı. Sunumun 

ardından soru-cevap bölümüne geçildi. Toplantıda, 

raporun bulguları üzerinde görüş alışverişi yapıldı. 

Orta ve düşük gelirli bölgeler için alınabilecek 

tedbirler tartışıldı.

Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 
Hangi Türkiye? Raporu İstişare 
Toplantıları

2 Şubat 2013, Diyarbakır

TÜRKONFED “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?” raporunun ortaya koyduğu 3 farklı bölgede 

sorunların yerinde incelenmesi amacıyla istişare 

toplantıları düzenledi. İlk toplantı 2 Şubat 2013 

tarihinde Diyarbakır’da DOGÜNSİFED işbirliğinde 

gerçekleştirildi.

Toplantıya DOGUNSİFED üyesi dernekler ve bölge iş 

insanları katıldı. Toplantı, rapor yazarlarından Doç. 

Dr. Ebru Voyvoda ve Prof. Dr. Erinç Yeldan tarafından 

yapılan sunum ile başladı. Sunumların ardından 

gruplara ayrılan bölge iş insanlarının önerileri dinlendi. 

İstişare toplantılarının ikincisi 13 Mart 2013 tarihinde 

ÇUKUROVASİFED iş birliğinde Mersin Lamos Otel’de 

yapıldı. Toplantıda, ÇUKUROVASİFED Başkanı Ahmet 

Akkurt ve TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

tarafından yapılan açılış konuşmalarının ardından 

rapor yazarlarından Doç. Dr. Ebru Voyvoda raporu 

açıklayan bir sunum yaptı. Sunumlar sonrasında 

gruplara ayrılan bölge iş insanlarının önerileri 

dinlenerek sonuçlar değerlendirildi.
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TÜRKONFED’in temel çalışma alanları içinde yer alan 

bölgesel kalkınma, 2012 yılında da çeşitli etkinlikler 

ve akademik raporlarla işlenmeye devam etti.

Bölgesel Kalkınmada  
Yerel Dinamikler Projesi 

26 Mayıs 2012, Çorum 

TÜRKONFED, bölgesel kalkınma alanındaki 

çalışmalarına ivme kazandırmak amacıyla, illerin ve 

bölgelerin ekonomik görünümlerinin ve kalkınma 

potansiyellerinin incelendiği Bölgesel Kalkınmada 

Yerel Dinamikler projesine başladı. Projenin 2012 

yılı ayağında Çorum ili incelendi. Yapılan çalışmada 

şehrin dinamiklerinin ortaya konmasına, sorunların 

belirlenmesine, girişimciliğin ve sektörel performansın 

artabileceği alanların ortaya çıkarılmasına katkıda 

bulunmak amaçlandı.

Projenin tanıtım toplantısı, 26 Mayıs 2012 Cumartesi 

günü Çorum’da düzenlendi. Toplantıda Çorum 

Ekonomik Görünüm Raporu’nun ön çalışmaları 

sunuldu. Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan’ın da 

katılımıyla gerçekleşen toplantıda, şehrin ekonomisi, 

büyüme dinamikleri ve bu dinamiklerin bölge 

ekonomisine etkisi konuşuldu. Çorum SİAD ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen Yerel Dinamikler 

Toplantısı’nın açılış konuşmaları; Ekonomi Bakanı 

Zafer Çağlayan, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Erdem Çenesiz, OKASİFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Zafer Bahadır Saraç ve Çorum SİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Onur Şamlı tarafından gerçekleştirildi.

TÜRKONFED’in bölgesel kalkınma çalışmalarına hız 

kazandırmak için Yerel Dinamikler Toplantıları’nı 

hayata geçirdiğini söyleyen TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, bölge ekonomileri 

Çorum Ekonomik Görünüm Paneli

Yerel Dinamikler Toplantısı

Bölgesel Kalkınma Çalışmaları
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için bir model oluşturmayı hedeflediklerini 

kaydetti. Çorum Ekonomik Görünüm Raporu’nun 

ön çalışması, ÇOSİAD Başkanı Bülent Karadayı 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen bir panelde 

sunuldu. Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 

Dr. Ümit İzmen, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 

Genel Sekreteri Mevlüt Özen, ING Bank Çorum 

Şube Müdürü Zeliha Demet Ahlatçı ve Çorum SİAD 

Yönetim Kurulu Üyesi Latif Kavukçu’nun katılımıyla 

gerçekleştirilen panelde, Çorum’da sanayi ve hizmet 

sektörü, ekonomisi, demografik özellikleri ve büyüme 

dinamikleri tartışıldı. 

Yerel Dinamikler Toplantısı’nın konuk konuşmacısı 

ise DEİK İcra Kurulu Başkanı Rona Yırcalı oldu. 

Yırcalı, “Dış Ekonomik İlişkiler ve Girişimcilik” başlıklı 

yaptığı sunumda bölgesel ve ulusal kalkınma için 

girişimciliğin öneminden bahsetti.

Proje sunumu, 31 Ağustos 2012 tarihinde yine 

Çorum’da düzenlenen bir toplantı ile yapıldı. 

Çorum’un ekonomik gelişimini ve gelecek 

senaryolarını çok yönlü bir şekilde inceleyen rapor, 

bölge iş insanlarına tanıtıldı. Yerel Dinamikler 

çalışmaları, 2013 yılında da farklı üye derneklerin 

işbirliği ile devam edecek.

Bölgesel Kalkınma ve Kalkınma 
Ajansları Raporu Tanıtım 
Toplantısı

14 Ağustos 2012, İstanbul

2012 yılında bölgesel kalkınma alanında yapılan 

bir diğer çalışma, Bölgesel Kalkınma ve Kalkınma 

Ajansları Raporu’ydu. Marmara Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Fatma Doğruel tarafından hazırlanan 

raporun hazırlık sürecinde Kalkınma Bakanlığı 

ve kalkınma ajansları ile de görüş alışverişinde 

bulunuldu. Raporda, Türkiye’deki bölgesel kalkınma 

ve büyüme sorununa katkıda bulunacak bir yapıyı ve 

bu çerçevede kalkınma ajanslarının hangi koşullarda 

bölgesel kalkınma ve büyüme sorununa daha iyi 

cevap verebileceği karşılaştırmalı bir inceleme ile 

tartışmaya çalışıldı.  

Bölgesel Kalkınma ve Kalkınma Ajansları Raporu, 

14 Ağustos 2012 tarihinde İstanbul’da düzenlenen 

bir basın toplantısı ile tanıtıldı. Toplantının açılışında 

konuşan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Erdem Çenesiz, bölgesel ve sektörel kalkınmanın 

TÜRKONFED’in ana çalışma alanlarından biri 

olduğunu belirterek “Bölgesel farklılıklar, ülke 

düzeyindeki eşitsizliğin önemli bir kaynağı. Bu 

farklılıkları gidermenin yolu bölgelere yönelik 

politikalar geliştirmektir” dedi. TÜRKONFED Başkanı 

Çenesiz kalkınma ajanslarının temel işlevinin, 

bölgesel rekabeti geliştirmek ve yatırım ortamını 

iyileştirmek olduğunu belirterek, ajansların rolüyle 

ilgili raporda yaptıkları tespitleri aktardı. “Ajansların 

hangi koşullarda bölgesel kalkınma ve büyüme 

sorununa daha iyi cevap verebileceğini tartışmaya 

çalıştık. Bu kurumların bölgenin gelişmesi için neler 

yapabilecekleri, bölgesel rekabeti nasıl daha iyi 

geliştirebilecekleri ve nasıl daha etkin çalışabilecekleri 

konusunda birtakım tespitlerde bulunduk” diyen 

Çenesiz, süreçte iş insanlarına da önemli roller 

düştüğünü belirtti. Değerlendirme ve sunumun 

ardından Bölgesel Kalkınma ve Kalkınma Ajansları 

Raporu’nu hazırlayan Prof. Dr. Fatma Doğruel basın 

mensuplarının sorularını yanıtladı.

TURKRES 2012 2. Kalkınmada 
Bölgesel Dinamikler Sempozyumu

1-2 Kasım 2012, Adana

TÜRKONFED’in bölgesel kalkınma çalışmalarına 2011 

yılında eklenen, her yıl farklı bir üniversite işbirliği 

ile düzenlenen Kalkınmada Bölgesel Dinamikler 

Sempozyumu’nun ikincisi, 1-2 Kasım 2012 

tarihlerinde, Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde, 

Adana SİAD ve Çukurova Kalkınma Ajansı işbirliğinde 

Bölgesel Kalkınma ve Kalkınma Ajansları Raporu Tanıtım 
Toplantısı
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Adana’da düzenlendi. Sempozyumun açılış 

konuşmaları Adana SİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Sönmez, ÇUKUROVASİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Ahmet Akkurt, TÜSİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Ümit Boyner, TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana 

Valisi Hüseyin Avni Coş ve Kalkınma Bakanı Cevdet 

Yılmaz tarafından gerçekleştirildi. 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça konuşmasında, “Türkiye, 2012’nin son 

çeyreğine, makroekonomik dengelerde, geçmiş 

yıllara oranla zayıflamış olarak girmiştir, büyümenin 

yavaşlaması da, büyümenin nimetlerinin ne 

ölçüde adil dağıtıldığı ile ilgili bir sorunu gündeme 

getirmektedir.” dedi. Bugün nüfusun yüzde 16,1’inin 

yoksulluk riski altında olduğunu ve yoksulluk 

derecesinin bölgeden bölgeye önemli farklılıklar 

gösterdiğini de sözlerine ekledi.

Süleyman Onatça, günümüzde bölgesel kalkınmanın 

geri kalmış bölgelere dönük bir yeniden dağıtım 

ve teşvik sistemi olmaktan çıkarak, bölgelerin 

rekabet gücünün artırılmasına dönük önemli faktör 

haline geldiğini de vurguladı. Konuşmasında yerel 

yönetimlerle ilgili yasa tasarısına da değinen Onatça, 

hizmetlerin planlama ve uygulama sorumluluğunun 

merkezi yönetim ve yerel yönetimler arasındaki 

dağılımının yeniden tasarlanmasının, Türkiye’nin 

TURKRES 2012 2. Kalkınmada Bölgesel Dinamikler 
Sempozyumu

TURKRES 2012 2. Kalkınmada Bölgesel Dinamikler Sempozyumu Ödül Töreni

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça
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yönetim yapısı açısından çok önemli bir reform 

fırsatını barındırdığını dile getirdi.

2. Kalkınmada Bölgesel Dinamikler Sempozyumu’nda 

açılış konuşmalarının ardından Kalkınma Bakanlığı 

Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü 

Nahit Bingöl ve OECD Bölgesel Kalkınma Politikası 

Bölümü Başkanı Joaquim Oliveira Martins bölgesel 

kalkınmayı tartıştı.  

Üyesi Prof. Dr. Sedef Akgüngör panelist olarak 

katıldı. 

2. Kalkınmada Bölgesel Dinamikler Sempozyumu 

ödül alan bildirilerin sunumları ile sona erdi. Bilim 

Kurulu’nun seçimiyle belirlenen akademisyenler 

ödüllerini, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ve 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça’nın elinden aldı.

 TÜRKONFED Bölge Bilimi Ödülü’ne “Türkiye’de 

Bölgelerin Ekonomik Performans Ölçümü: Shift-Share 

Analizi (1992-2008)” çalışmasıyla Zeynep Elburz, 

TÜRKONFED Bölgesel Kalkınma Program Ödülü’ne 

ise “Air Traffic and Local Employment: Evidence From 

Turkey” çalışmasıyla Dr. İsmail Çağrı Özcan layık 

görüldü. TÜRKONFED Bölge Bilimi Mansiyon Ödülü 

“Türkiye’de Endüstriyel Kümelenme ve Bölgeselleşme 

Eğilimi” çalışmaları ile İrfan Kaygalak’a, TÜRKONFED 

Bölgesel Kalkınma Program Mansiyon Ödülü ise 

“Ulaştırma Sistemlerinin Etkilerinden Seyahat Süresi 

Tasarrufunun Ekonomik Değerinin Bölgesel Bazda 

Hesaplanması” çalışmaları ile Murat Doğan ve Veli 

Yılmaz’a verildi.

ADSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez

TURKRES 2012 Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve 
Yapısal Uyum Genel Müdürü Nahit Bingöl ve OECD Bölgesel 
Kalkınma Politikası Bölümü Başkanı Joaquim Oliveira Martins

ADSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, TÜSİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner

Çukurova Üniversitesi’nin ev sahiplendiğinde 

düzenlenen sempozyumda “Kalkınmada Yeni 

Yaklaşımlar” başlıklı bir panel de düzenlendi.  

Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Celal 

Naci Küçüker’in moderatörlüğünde gerçekleşen 

panele, TED Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erol 

Çakmak, Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Neşe Kumral, ÜSAM Genel Koordinatörü Prof. Dr. 

Hamit Serbest ve Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim 
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2010 yılında 26 kalkınma ajansı bölgesinde 26 

bölgesel federasyon hedefi ile başlayan Bölgesel ve 

Sektörel Genişleme ve Derinleşme Projesi 2012 yılında 

da devam etti. Yıl boyunca sürdürülen çalışmalar 

neticesinde; Denizli, Aydın, Muğla illerini kapsayan 

TR32 bölgesini temsil eden Güney Ege Sanayiciler 

ve İş Adamları Federasyonu (GESİFED) 19 Nisan 

2012 tarihinde konfederasyona katılma kararı aldı. 

Proje kapsamında Malatya, Elazığ, Bingöl, Tunceli 

illerini kapsayan TRB1 bölgesini temsil eden Fırat 

Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (FIRATSİFED) ile 

Mardin, Batman, Şırnak, Siirt illerini kapsayan TRC3 

bölgesini temsil eden Dicle Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu’nun (DİCLESİFED) kurularak 2013 yılı 

Mart ayında TÜRKONFED’e katıldı.

TÜRKONFED Genel Sekreterler 
Komitesi Toplantısı

7 Haziran 2012, Bursa

Konfederasyona üye federasyonlar, dernekler ve iş 

insanlarının iletişimini geliştirmek, ortak faaliyetlerin 

önünü açmak ve tüm katmanlarda kurumsal kapasiteyi 

artırmak amacıyla kurulan TÜRKONFED Genel 

Sekreterler Komitesi, 2012 yılında ilk toplantısını 7 

Haziran’da Bursa’da yaptı. Konfederasyona yeni katılan 

dernek ve federasyonların konfederasyonu daha iyi 

tanımalarını ve çift yönlü etkileşimi artırmayı hedefleyen 

toplantıya BAKSİFED Genel Sekreteri Deniz İstanbullu, 

DASİFED Genel Sekreteri Duygu Burucu, DOGÜNSİFED 

Genel Sekreteri İdris Kardaş, İÇASİFED Genel Sekreteri 

Serkan Özşölen, İSİFED Genel Sekreteri Nazan Biliz, 

OKASİFED Genel Sekreteri Coşkun Yanardağ, SEDEFED 

Genel Sekreteri Emre Tamer, TİMFED Genel Sekreteri 

Nurhan Tanyeli, TÜRKONFED Genel Sekreter Yardımcısı 

Burcu Berent, TÜRKONFED Bölgesel Genişleme Bölüm 

Sorumlusu Betül Çelikkaleli, TÜRKONFED Uzmanı Atiye 

Gamze Şahbaz, TÜSİAD Bölgesel Gelişme ve İşdünyası 

Kuruluşları ile İlişkiler Bölüm Sorumlusu Ceren Aydın ve 

TÜSİAD Genel Sekreteri Zafer Yavan katıldı. 

Toplantı, TÜSİAD Genel Sekreteri Zafer Yavan’ın 

derneğin 2012 programını anlatan sunumu ile başladı. 

Sunumun ardından, TÜRKONFED Genel Sekreter 

Yardımcısı Burcu Berent konfederasyonun misyonu, 

tarihçesi ve faaliyetleri ile TÜRKONFED’in iletişim 

ve sponsorluk çalışmaları ve 2012 yılında başlayan 

Yerel Dinamikler Projesi hakkında katılımcılara 

bilgi verdi. Daha sonra Bölgesel Genişleme Bölüm 

Sorumlusu Betül Çelikkaleli TÜRKONFED Genişleme ve 

Derinleşme Projesi, kalkınma ajansları, federasyonların 

işbirliği ve kapasite artırımı hakkında bir sunum yaptı.

DASİFED yeniden yapılandı; 
ÇUKUROVASİFED kuruldu

14 Temmuz 2012, Adana

TÜRKONFED’in kurucu federasyonları arasında 

yer alan DASİFED, 14 Temmuz 2012 tarihinde 

TÜRKONFED Bölgesel ve  
Sektörel Genişleme ve Derinleşme Projesi

TÜRKONFED Genel Sekreterler Komitesi Toplantısı
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TÜRKONFED Bölgesel ve Sektörel Genişleme ve Derinleşme Projesi

ÇUKUROVASİFED Yönetim Kurulu

gerçekleştirdiği Olağan Genel Kurul’da, isim 

değişikliği yaparak Çukurova Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu (ÇUKUROVASİFED) adını aldı. 

Genel Kurulda söz alan DASİFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Süleyman Onatça, yapılan değişikliğin 

TÜRKONFED’in 26 kalkınma ajansı bölgesinde 

26 federasyon hedefine ulaşmak için yapıldığını 

belirterek, “TR 62 bölgesi olarak bizler bugün 

burada tarihi bir kararla, diğer federasyonlara örnek 

teşkil edecek olan Çukurova Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu’nu kuruyoruz” dedi. Süleyman Onatça 

isim değişikliği için, 8 ili kapsayan DASİFED’in tüzük 

değişikliği ile adını “ÇUKUROVASİFED” olarak 

değiştirdiğini, kapsama alanını da Çukurova Kalkınma 

Ajansı sınırları içinde olan Mersin ve Adana olarak 

belirlediğini belirtti. Onatça, Doğu Akdeniz Kalkınma 

Ajansı (DOĞAKA) sınırlarını kapsayan Hatay, 

Osmaniye ve Kahramanmaraş illerinin oluşturacağı 

federasyonun isminin ise DASİFED olacağını, bu illerin 

kuracakları yeni federasyonda faaliyet göstermeye 

devam edeceklerini sözlerine ekledi. 

Genel Kurul’da yapılan seçim ile ÇUKUROVASİFED 

yeni yönetim kurulunu da belirledi. Genel Kurul’un 

ardından toplanan Yönetim Kurulu, başkan olarak 

MESİAD Başkanı Ahmet Akkurt’u seçti.

DİCLESİFED Kuruldu

12 Mart 2013, Mardin

TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) bölgesini 

temsil eden Dicle Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 

(DİCLESİFED); Batman İş Kadınları Derneği (BATİKAD), 

Cizre Sanayici ve İşadamları Derneği (CİSİAD), Kadın 

İstihdamını Artırma Derneği (KİADER), Mardin İş 

Kadınları Derneği (MİKAD), Mardin Sanayici ve 

İşadamları Derneği (MARSİAD) ve Siirt Sanayici ve 

İşadamları Derneği (SİSİAD) derneklerinin yürüttüğü 

federasyonlaşma çalışmaları sonucunda Mart ayında 

Mardin’de kurularak TÜRKONFED’e üye oldu. 

Federasyon Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Nasır 

Duyan (MARSİAD) olurken Kurucu Yönetim Kurulu 

Üyeleri Nesrin Özdemir, M.Uğur Özalp, Tulin Sabah 

ve M. Kemal Billim’den oluştu.

FIRATSİFED Kuruldu

6 Mart 2013, Malatya

TRB1(Malatya, Elazığ, Bingöl, Tunceli) bölgesinde 

yürütülen federasyonlaşma çalışmaları sonucunda 

6 Mart 2013 tarihinde kurulan Fırat Sanayi ve İş 

Dünyası Federasyonu (FIRATSİFED) aldığı karar ile 

TÜRKONFED’e katıldı. Bingöl Sanayici ve İşadamları 

Derneği (BİSİAD), Elazığ İş Kadınları Derneği 

(ELİKAD), Elazığ Mermerciler ve Madenciler Derneği 

(EMMAD), Elazığ Sanayici ve İşadamları Derneği 

(ELSİAD), Malatya İş Kadınları Derneği (MAİKAD), 

Malatya Sanayici ve İşadamları Derneği (MASİAD) 

ve Tunceli Girişimci İş Kadınları Derneğinden 

(TUNGİŞKAD)  oluşan FIRATSİFED Kurucu Yönetim 

Kurulu Başkanı Yahya Alper Bektaş (EMMAD) oldu. 

Kurucu Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Yasemin 

Açık, Mustafa Gökçe, Burçin Han, İbrahim Güngör ve 

Fidan Aydın’dan oluştu.
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ANKARA TEMASLARI

Kalkınma Bakanı  
Cevdet Yılmaz Ziyareti

12 Eylül 2012, Ankara

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Başkan Yardımcısı Azmi Kelemcisoy, 

İÇASİFED Başkanı Nihat Güçlü ve OSİAD Başkan 

Yardımcısı Ahmet Kurt Kalkınma Bakanı Cevdet 

Yılmaz’ı makamında ziyaret ederek Bakan Yılmaz’a 

TÜRKONFED’in bölgesel kalkınma alanında yaptığı 

çalışmaları aktardı. Başkan Onatça, kalkınma 

ajanslarının daha etkin bir yapıya kavuşturulması için 

hazırlanan “Bölgesel Kalkınma ve Kalkınma Ajansları” 

raporunu bakana sundu.

Güçlü ve ANGİAD Başkanı Abdullah Değer’den 

oluşan heyet Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan’a bir 

ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarette Bakan Çağlayan, 30 Mart’ta 

gerçekleştirilecek TÜRKONFED Genel Kurulu’na davet 

edildi. Ayrıca TÜRKONFED’in yurtdışı iş geliştirme 

faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Kalkınma Bakanı  
Cevdet Yılmaz Ziyareti

25 Şubat 2013, Ankara

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Başkan 

Yardımcıları Sefa Targıt ve Azmi Kelemcisoy, 

Yönetim Kurulu üyeleri Yahya Alper Bektaş, Kerem 

Can Apaydın 25 Şubat 2013 tarihinde Kalkınma 

Bakanı Cevdet Yılmaz’a da bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Toplantıda TÜRKONFED’in her yıl düzenlediği 

Kalkınmada Bölgesel Dinamikler Sempozyumu ve diğer 

kalkınma çalışmaları hakkında görüş alışverişi yapıldı. 

Kalkınma Bakanlığı ile ortak yürütülecek faaliyetler 

görüşülerek işbirliğine devam edileceği vurgulandı. 

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ve TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça

Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan Ziyareti

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz Ziyareti

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, “TÜRKONFED 

Kalkınma Bakanlığı’nın önemli paydaşlarından biridir 

ve Bakanlığımıza bölgesel kalkınma konusunda 

önemli bir destek vermektedir.” dedi. Bakan 

Yılmaz, TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça’dan 

konfederasyonun bölgesel kalkınmaya olan desteğini 

ve bakanlık ile birlikte çalışmayı sürdürmelerini istedi.

Ekonomi Bakanı  
Zafer Çağlayan Ziyareti

25 Şubat 2013, Ankara

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Başkan 

Yardımcıları Sefa Targıt ve Azmi Kelemcisoy, Yönetim 

Kurulu üyeleri Yahya Alper Bektaş, Kerem Can 

Apaydın, İÇASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Nihat 
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TÜRKONFED YILLIK OLAĞAN TOPLANTILARI

TÜRKONFED 8. Olağan Genel 
Kurulu

12 Mart 2012, İstanbul

TÜRKONFED 8. Olağan Genel Kurulu 12 Mart 

2012 tarihinde Elite World İstanbul Hotel’de 

gerçekleştirildi. Genel kurul, Başkanlık Divanı 

seçiminin ardından TÜRKONFED Genel Sekreteri Arzu 

Turhan’ın TÜRKONFED 2011 faaliyetleri hakkında 

yaptığı sunum ile başladı. Yönetim Kurulu’nun 2011 

bilanço ve gelir gider hesapları Sayman Günal Baylan 

tarafından Genel Kurul’a sunuldu. TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, Genel Kurul’a 

hitaben yaptığı konuşmada bir temsil örgütü 

olarak karar alıcılar ile ilişkilerin güçlendirilmesi, 

TÜRKONFED’in tanınırlığının artması için var 

güçleriyle çalıştıklarını söyledi. DEİK kurucular 

kurulu üyesi olarak TÜRKONFED’in üyelerini 

yabancı pazarlara daha fazla açmayı hedeflediğini, 

bu kapsamda işbirliklerini artırarak iş geliştirme 

ziyareti gibi faaliyetleri sürdüreceklerini vurguladı.  

TÜRKONFED’in bölgesel kalkınma konusundaki 

akademik ve saha çalışmalarını sürdürdüğünü, 

gerek 2011 yılında yayınlanan Türkiye’de 

Bölgesel Kalkınma: Farklılıklar, Bağıntılar ve Yeni TÜRKONFED 8. Olağan Genel Kurulu

TÜRKONFED 8. Olağan Genel Kurulu

TÜRKONFED Genel Kurul Divanı
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Bir Mekanizma Tasarımı raporunun, gerekse 

TÜRKONFED Kalkınmada Bölgesel Dinamikler 

Sempozyumu’nun başarılı olmasının yanı sıra bu 

alandaki politikaların belirlenmesinde yol gösterici 

olduğunu söyledi.   

Genel kurulun son bölümünde delegeler söz alarak 

bölge ve sektörleri ile ilgili görüş ve önerilerini 

katılımcılar ile paylaştı.

TÜRKONFED 35. Girişim ve İş 
Dünyası Konseyi

7-8 Haziran 2012, Bursa

TÜRKONFED 35. Girişim ve İş Dünyası Konseyi 

Bursa’da düzenlendi. Bursa SİAD’ın ev sahipliğindeki 

konsey; TÜRKONFED çatısı altındaki federasyon ve 

dernek temsilcileri ile Bursalı iş adamlarının katılımıyla 

gerçekleşti. 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 

Türkiye’deki bölgesel ve ekonomik gelişmelerin 

değerlendirildiği konseyin açılışında konuşma 

yaparak, “Bursa, ülke ve bölge ekonomisinin 

gelişmesine, ihracat yönüyle döviz girdisi 

sağlanmasına ve sanayi altyapısının güçlenmesine 

katkı sağlayan dinamik bir ilimizdir. Girişim ve 

İş Dünyası Konseyi’ni Bursa’da gerçekleştirerek, 

TÜRKONFED olarak bu dinamizmden büyük feyz 

alacağımıza inanıyoruz.” dedi.

7 Haziran Perşembe günü, TÜRKONFED’in ana 

sponsoru olan ING Bank, dünya, Avrupa ve 

Türkiye’deki ekonomik gelişmelerin değerlendirildiği; 

yeni Türk Ticaret Kanunu’nun etkilerinin tartışıldığı 

bir oturum düzenledi. Program tüm davetlilerin 

katıldığı gala yemeği ile devam etti.

8 Haziran Cuma günü, konseyin açılış konuşmalarını 

Bursa SİAD Yönetim Kurulu Başkanı Oya Coşkunöz 

Yöney, MAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır 

Özgün, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit 

Boyner, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 

Çenesiz, Kalkınma Bakan Yardımcısı Mehmet Ceylan, 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı yaptı. TÜSİAD 

Bursa SİAD Yönetim Kurulu Başkanı Oya Coşkunöz Yöney MAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır Özgün

Yeni Türk Ticaret Kanunu Paneli TÜRKONFED 35. Girişim ve İş Dünyası Konseyi
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Başkanı Ümit Boyner, “Kamunun yerel düzeydeki 

örgütlenmeleri açısından baktığımızda, bölgesel 

örgütlenmelerin rolünün ne kadar önemli olduğunu 

bir kez daha görüyoruz. Bölgesel politikaların 

oluşturulmasında katılımcılık, öngörülebilirlik ve 

saydamlığın hayata geçirilmesi, bölgelerin çok daha 

hızlı kalkınmasına, gelişmesine yol açacaktır.” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından Konsey, Aydın 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ümit 

İzmen’in moderatörlüğünde gerçekleşen “Türkiye’de 

Bölgesel Ekonomik Gelişmeler” paneli ile devam etti. 

Panelde, Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve 

Yapısal Uyum Genel Müdürü Nahit Bingöl, BEBKA 

Genel Sekreteri Dr. Mehmet Sait Cülfik ve Marmara 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Doğruel 

konuşmacı olarak yer aldı. 35. Girişim ve İş Dünyası 

Konseyi, TÜRKONFED üyesi dernek ve federasyon 

başkanlarının söz alarak bölge ve sektörlerindeki 

ekonomik durumu değerlendirdiği istişare oturumu 

ile sona erdi.

TÜRKONFED 16. Girişim ve İş 
Dünyası Zirvesi 

13-14 Aralık 2012, Ankara

TÜRKONFED 16. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi 13-14 

Aralık 2012 tarihlerinde Ankara Genç İşadamları 

Derneği (ANGİAD) ev sahipliğinde Ankara’da yapıldı. 

Zirvenin açılış konuşmalarını; ANGİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Abdullah Değer, İÇASİFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Nihat Güçlü, TÜSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Ümit Boyner, ASO Başkanı Nurettin Özdebir 

ve Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz yaptı. 

Açılış konuşmalarını yapan ANGİAD başkanı 

Abdullah Değer, yoksul bölgelerin kalkınmasında 

yapılacak yatırımların önemine dikkat çekti. TÜSİAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner, “Türkiye’nin, 

hepimizin ulaşmaya çalıştığı demokratik 1. Lig 

ülkesi olması ancak ve ancak özellikle küçük ve orta 

ölçekli işletmelerini, müteşebbislerini büyümesine 

ve yarattığı değere eklemleyebilmesi ile mümkün 

olacaktır.” dedi. TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça, konuşmasında, “TÜRKONFED tarafından 

yayınlanan “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye’de Bölgesel Ekonomik Gelişmeler Paneli

Türkiye’de Bölgesel Ekonomik Gelişmeler Paneli

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz
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tuzağı riski olan bölgelerin, yüksek gelirli bölgelerle 

olan ulaşım altyapıları geliştirilmesi ve orta düşük, 

orta-ileri teknolojili üretim desteklenmesi gerektiğini 

ve orta gelir tuzağı riski olmayan bölgelerde ise 

teknoloji yoğun alanlara odaklanılarak arz odaklı 

teşvik politikalarının tercih edilmesi gerektiğini 

sözlerine ilave etti.

ANGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Değer

İÇASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Güçlü TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça

TÜRKONFED 16. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi

Türkiye?” başlıklı raporda, Orta Gelir Tuzağı riski 

açısından Türkiye’nin tezatlar ülkesi olduğunun 

ortaya koymaktadır” dedi. Üç farklı Türkiye 

tablosunun, bölgesel kalkınma açısından da önemli 

ipuçları verdiğini söyleyen Süleyman Onatça, farklı 

gelir ve gelişme seviyelerinde olan bölgeler için farklı 

politika tasarımlarına ve kalkınma reçetelerine ihtiyaç 

duyulduğunu belirtti. Başkan Onatça, orta gelir 
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16. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi kapsamında Prof. 

Dr. Erinç Yeldan, Doç. Dr. Ebru Voyvoda, Kamil 

Taşçı ve Mehmet Emin Özsan tarafından hazırlanan 

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye? Cilt 1: 

Makro/ Bölgesel/ Sektörel Analiz” raporunun tanıtımı 

yapıldı. 

Tanıtımın ardından, raporun ve bulgularının 

tartışıldığı bir panel düzenlendi. “Orta Gelir 

Tuzağı’ndan Çıkış: Bölgesel Gelişme ve Türkiye 

Ekonomisi için Sürdürülebilir Kalkınma Seçenekleri” 

başlıklı panelin moderatörlüğünü Yaşar Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Erinç Yeldan yaptı. Panele konuşmacı olarak; Gazi 

Üniversitesi Öğretim Üyesi/Finans Bilim Platformu 

Başkanı Prof. Dr. Metin Kamil Ercan, Orta Doğu 

Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ebru 

Voyvoda, TEPAV Analisti Ozan Acar ve ILO Ankara 

Temsilcisi Ümit Efendioğlu katıldı.

Yüksek Danışma Kurulu  
Toplantısı

13 Aralık 2012, Ankara

TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu, 13 Aralık 2012 

tarihinde Ankara Sheraton Otel’de bir araya geldi.  

Toplantıya görevdeki ve daha önceki yönetim kurulu 

başkanları, daha önceki üye federasyon başkanları, 

bugün herhangi bir icra görevi olmayan bir önceki 

dönem yönetim kurulu üyeleri ile başkan tarafından 

bir dönem için atanan mevcut ve geçmiş dönemler 

danışman ve genel sekreterleri katıldı. Toplantı, 

Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Celal Beysel’in 

açılış konuşması ile başladı. Ardından, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça üyelere 

hitap etti.
Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça, TÜSİAD Başkanı Ümit Boyner

“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Bölgesel Gelişme ve Türkiye 
Ekonomisi için Sürdürülebilir Kalkınma Seçenekleri” Paneli

TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı

TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı

TÜRKONFED Genel Sekreterlik ekibinin 2012 

faaliyetleri ve 2013’de yapılması planlanan faaliyetler 

hakkında üyelere yaptığı sunumların ardından 

Celal Beysel üyelere söz vererek federasyon ile ilgili 

görüşlerini aldı.
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TÜRKONFED Viyana  
İş Geliştirme Ziyareti

 18-19 Haziran 2012, Viyana

TÜRKONFED, 18-19 Haziran 2012 tarihleri arasında, 

Viyana Ekonomik Forumu tarafından düzenlenen  

“Türkiye: Bölgesel Ekonominin Önemli Aktörü” 

konulu konferansa katıldı. TÜRKONFED heyeti, 

ziyaretin ilk gününde Avusturya Sanayi Federasyonu 

(IV) yetkilileri Avusturya-Türk Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği (ATİS) Başkanı ve Yönetim 

Kurulu üyeleri ile bir araya geldi. Avusturya Sanayi 

Federasyonu (IV) Uluslararası İlişkiler Bölüm 

Sorumlusu Michael Löwe ve ekibi ile gerçekleştirilen 

toplantıda TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz 

konfederasyonu tanıtan bir sunum yaptı. Toplantıda 

IV ve TÜRKONFED arasındaki muhtemel işbirliği 

alanlarının yanı sıra özellikle üye şirketler bazında 

yapılacak ortak çalışmalar ve eşleştirmeler konusu 

görüşüldü. 

Bu görüşmenin ardından, ATİS Başkanı ve Yönetim 

Kurulu üyeleri ile bir araya gelindi. ATİS Başkanı 

Dr. Döne Yalçın, Avusturya’nın Türkiye’deki en 

büyük yatırımcılardan biri olduğunu vurguladı ve 

derneklerinin bu kapsamda TÜRKONFED ile işbirliğine 

çok önem verdiğini belirtti. TÜRKONFED Başkan 

Yardımcısı Süleyman Onatça ve Yönetim Kurulu üyesi 

Mehmet Salih Başöz federasyonlarını tanıtıcı birer 

sunum yaptı. Heyet aynı gün Viyana Büyükelçisi Ayşe 

Sezgin’i makamında ziyaret etti. 

Viyana Ekonomik Forumu tarafından düzenlenen 

konferansın 19 Haziran’da gerçekleştirilen açılışını 

Viyana Ekonomik Forumu Başkanı ve Eski Avusturya 

Başbakan Yardımcısı Dr. Erhard Busek ve T.C. 

Büyükelçisi Ayşe Sezgin yaptı. TÜRKONFED Başkanı 

Erdem Çenesiz de bir konuşma ile foruma katıldı. 

Çenesiz, konuşmasında 3 noktanın altını çizerek 

şunları söyledi: “Bugün gelinen noktada, ziyaretimiz 

kapsamında Avusturya’da yaptığımız temaslarda da 

gördük ki; Avrupa Birliği (AB) üyeliğinin Türkiye’ye 

Türkiye: Bölgesel Ekonominin Önemli Aktörü Konferansı

TÜRKONFED Viyana İş Geliştirme Ziyareti

TÜRKONFED İŞ GELİŞTİRME FAALİYETLERİ
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sağlayacağı avantajlar ve yaratacağı değer kadar 

AB de Türkiye’nin üyeliğinden en az o ölçüde fayda 

sağlayacak ve kaybettiği dinamizmi yakalamak 

için bir fırsat yakalayacaktır. Diğer bir nokta ise, 

sadece büyük Türk şirketlerinin değil, pek çok Türk 

KOBİ’sinin de Avrupalı KOBİ’lerle iş yapabilecek 

düzeye gelmiş olduğudur.” Üçüncü önemli unsur 

olarak vize konusuna değinen Erdem Çenesiz, bu 

sürecin artık var olan fiili durumla ne kadar çeliştiğine 

ve Türk iş dünyası kadar Avrupalı muhataplarımızın 

da bu sorunun çözümü için desteklerinin artmasının 

önemine vurgu yaptı. 

Oturumun sonunda TÜRKONFED ve Viyana 

Ekonomik Forumu (VEF) arasında bir işbirliği 

protokolü imzalandı. Protokolü, TÜRKONFED adına 

Başkan Çenesiz, VEF adına Başkan Dr. Erhard Busek 

ile Genel Sekreter Dr. Elena Kirtcheva imzaladılar.  

Konferans, Avusturya ve Türkiye’den girişimcilerin 

katıldığı diğer oturumların ardından sona erdi.    

TÜRKONFED Arnavutluk  
İş Geliştirme Ziyareti

5-6 Aralık 2012, Tirana

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 

beraberindeki TÜRKONFED heyeti “Arnavutluk-

Yunanistan-Türkiye Ticaret ve Yatırım Köprüsü” 

başlığı altında düzenlenen İş Forumu kapsamında 

5-6 Aralık 2012 tarihlerinde Arnavutluk’a bir ziyaret 

gerçekleştirdi. Karadeniz ve Hazar Denizi Girişim 

ve İş Dünyası Konfederasyonları Uluslararası Birliği 

(UBCCE) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Fonu 

(UNDP) işbirliği ile düzenlenen forumun açılışında 

konuşma yapan Süleyman Onatça, iş adamlarını 

Türkiye’ye yatırıma davet etti. Toplantıda ayrıca 

TÜRKONFED Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu 

Dr. Betül Çelikkaleli “TÜRKONFED’in Perspektifinden 

Türkiye’de Yatırım Fırsatları” başlıklı bir sunum yaptı.  

Forum kapsamında Arnavut, Türk ve Yunan firmalar 

arasında ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi. Ziyaretin 

ikinci gününde, TÜRKONFED heyeti T.C. Tirana 

Büyükelçiliği, Tirana Sanayi ve Ticaret Odası ve 

Arnavutluk Sanayiciler Federasyonu ile toplantılar 

gerçekleştirdi.

TÜRKONFED Arnavutluk İş Geliştirme Ziyareti

T.C. Tirana Büyükelçiliği Ziyareti
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Uludağ Ekonomi Zirvesi 

15-17 Mart 2012, Bursa 

Capital ve Ekonomist Dergileri tarafından düzenlenen 

“Bursa Uludağ Ekonomi Zirvesi”nde TÜRKONFED’i 

Başkan Erdem Çenesiz temsil etti. Açılış konuşmasını 

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan’ın yaptığı zirvede 

çeşitli konularda yapılan panellerde iş dünyasının 

etkin isimleri yer aldı.  Toplantıda Başkan Çenesiz’e 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve 

MAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Günal Baylan 

eşlik etti.

Anayasa Platformu Türkiye 
Konuşuyor Toplantıları

TÜRKONFED’in de içinde olduğu iş dünyası örgütleri 

ve meslek kuruluşlarının oluşturduğu Anayasa 

Platformu yeni Anayasa yapımı sürecinde açık ve 

katılımcı bir tartışma ortamı yaratmak amacıyla 

Türkiye çapında 12 ilde toplantı düzenledi.

TOBB – TEPAV koordinasyonunda yıl boyunca 

Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır, Edirne, Erzurum, 

Gaziantep, İstanbul, İzmir, Samsun, Trabzon’da 

gerçekleştirilen toplantılarda TÜRKONFED başkan, 

yönetim kurulu, federasyon başkanları ve üye 

bazında temsil edildi. TÜRKONFED temsilcileri, 

bugüne kadar yapılan anayasaların içerik bakımından 

özgürlükçü, katılımcı ve adil bir hukuk düzeni 

yaratamadığını, toplumsal çatışma noktalarına çözüm 

üretemediğinin üzerinde durdu. Toplantılar sonunda 

hazırlanan sonuç raporu Ankara’da Meclis Başkanı 

Cemil Çiçek’e sunuldu.

TÜRKONFED  - PwC Yeni Türk 
Ticaret Kanunu Seminerleri

28 Haziran 2012, Eskişehir

TÜRKONFED ve PricewaterhouseCoopers (PwC), 

2008 yılından bu yana düzenlemekte oldukları 

seminerler serisine, 28 Haziran 2012’de Eskişehir 

SİAD ev sahipliğinde düzenlenen seminer ile devam 

etti. “Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun Mali İşler 

ve Raporlama Konularında Getireceği Yenilikler 

ve Bu Çerçevede Şirket Yönetici ve Ortaklarının 

Sorumlulukları” konulu seminer, Eskişehir Abacı 

Konak Otel’de düzenlendi. PwC Türkiye‘den Denetim 

Hizmetleri Müdürü Fırat Savran ve Mali Hukuk 

Hizmetleri Müdürü Çağıl Şahin Sümbül, yaptıkları 

sunumlarda kanunun ticaret hayatına getirdiği 

önemli yenilikleri ve dikkat edilmesi gereken hususları 

değerlendirdi. 

Kalkınma Bakanlığı Kalkınma 
Ajansları İstişare Toplantısı

19 Temmuz 2012, Ankara

Kalkınma Bakanlığı, 19 Temmuz 2012 tarihinde, 

Ankara’da, kalkınma ajanslarının yapısını ve 

sorunlarını tartışmak amacıyla bir istişare toplantısı 

düzenledi. Çok sayıda kamu ve sivil toplum 

Anayasa Platformu Türkiye Konuşuyor

DİĞER TÜRKONFED FAALİYETLERİ

Kalkınma Bakanlığı Kalkınma Ajansları İstişare Toplantısı
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Diğer TÜRKONFED Faaliyetleri

kuruluşunun katıldığı toplantıda TÜRKONFED’i 

Başkan Yardımcısı Süleyman Onatça temsil etti. 

Toplantıda söz alan Onatça, konfederasyonun 

kuruluşundan bu yana kalkınma ajanslarına 

verdiği önemi belirterek, bugüne kadar yaptığı 

çalışmaları özetledi.  Onatça, ajansların tanıtımında 

eksiklik olduğunu vurguladı ve ajansların daha iyi 

anlatılması için çalışmaların artırılmasını önerdi. 

Genel sekreterliklerin ve yatırım destek ofislerinin 

güçlendirilmesinin de son derece önemli olduğuna 

değinen Süleyman Onatça, kalkınma kurullarının 

yapılarının tekrar gözden geçirilmesini tavsiye etti.

Yeni Yatırım Teşvik Sistemi 
Tanıtım Toplantısı

22 Eylül 2012, Van

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça,  

Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğü ve Türkiye 

İhracatçılar Meclisi organizasyonuyla, yeni teşvik 

paketinde 6. bölge olarak tanımlanan Doğu 

ve Güneydoğu Anadolu illerine yapılan ziyaret 

kapsamında Van tanıtım turuna katıldı. İş dünyası 

ve meslek örgütlerinden çok sayıda işadamı 

ile gerçekleştirilen Van seyahatinde yeni teşvik 

sisteminin tanıtıldığı bir toplantının yanı sıra  

Organize Sanayi Bölgesi ve fabrika turları ile yeni 

kurulması planlanan Tekstilkent bölgesi de ziyaret 

edildi.

Suriye Krizinin Sınır İlleri ve 
Türkiye Ekonomisine Etkisi ve 
Çözüm Önerileri Paneli 

2 Kasım 2012, Hatay

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 

TÜSİAD Başkan Yardımcısı Muharrem Yılmaz ve 

beraberlerindeki heyet ile birlikte Suriye krizinden 

etkilenen sınır illerinin sorunlarına dikkat çekmek 

Yeni Yatırım Teşvik Sistemi Tanıtım Toplantısı

Suriye Krizinin Sınır İlleri ve Türkiye Ekonomisine Etkisi ve Çözüm Önerileri Paneli
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amacıyla Hatay’a bir ziyarette bulundu. DASİFED ve 

Hatay SİAD ev sahipliğinde, Hatay Valisi Mehmet 

Celalettin Lekesiz’in katılımıyla gerçekleştirilen 

toplantıda Süleyman Onatça, bölge sorunlarına 

yönelik çözüm önerilerini özetledi.  

Toplantının ardından, “Suriye Krizinin Sınır İlleri ve 

Türkiye Ekonomisine Etkisi ve Çözüm Önerileri Paneli” 

düzenlendi. Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 

Hüsnü Salih Güder moderatörlüğünde gerçekleştirilen 

panele, TÜRKONFED Yönetim Kurulu ve Hatay 

SİAD Üyesi Mehmet Kılıçlar, Mersin SİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Ahmet Akkurt, Adana SİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez ve Osmaniye SİAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Alpaslan Yücel konuşmacı 

olarak katıldı. Panelde bölgedeki iş ve ihracat kaybına 

dikkat çekilerek önlem alınması talep edildi.

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler 
Sözleşmesi İmza Töreni

20 Mart 2013, İstanbul

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi Genel 

Kurulu Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal’ın 

yaptığı açılış konuşması ve Birleşmiş Milletler Küresel 

İlkeler Sözleşmesi (BMKİS) Türkiye Yerel Ağı Temsilcisi 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi İmza Töreni

Yılmaz Argüden’in Türkiye Yerel Ağı’nı anlatan bir 

sunumu ile başladı. Sunum sonrasında TÜRKONFED 

Başkanı Süleyman Onatça, Birleşmiş Milletler 

Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin 10 ilkesini Anadolu’ya 

yaymak ve sektör bazında yayılımı ve ortak düşünme 

kültürünün artmasını sağlamak amacıyla BM Küresel 

İlkeler Sözleşmesi’ne imza attı. 

BM Küresel İlkeler Sözleşmesi (BMKİS), sürekli 

rekabet içindeki iş dünyasında ortak bir kalkınma 

kültürü oluşturmak üzere evrensel ilkeler öneren 

yenilikçi bir kurumsal sorumluluk yaklaşımıdır. 

Sözleşmeye taraf olmak tamamen gönüllülük esasına 

dayanmaktadır. 
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Sivas Ziyareti 

29 Mart 2012, Sivas

TÜRKONFED Yönetim Kurulu başkanı Erdem 

Çenesiz, Orta Anadolu Bilim ve İş Dünyası Dernekleri 

Federasyonu’nun (ORANSİFED) 29 Mart 2012 

tarihinde Sivas’ta düzenlediği “Şehir, Deprem 

ve İnsan” konulu konferans için Sivas’a gitti. 

Konferansın ardından Başkan Çenesiz, Tokat Kazova 

SİAD Yönetim Kurulu Başkanı Osman Bayram, 

OKASİFED Genel Sekreteri Vekili Coşkun Yanardağ,  

ORANSİFED Başkanı Abdullah Gözeten ve 

ORANSİFED Başkan Yardımcısı Atilla Doğan’dan 

oluşan heyet, Sivas Valisi Ali Kolat’ı ziyaret etti. 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlyas 

Dökmetaş ile öğle yemeğinde bir araya gelen heyet, 

sonrasında Sivas Belediye Başkanı Doğan Ürgüp’ün 

kendileri için verdiği akşam yemeğine katılarak görüş 

alışverişinde bulundu.

Antalya Temasları

31 Mayıs 2012, Antalya

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 

Çenesiz, Antalya SİAD (ANSİAD) tarafından Ramada 

Plaza Otel’de düzenlenen, Ekonomi Bakanı Zafer 

Çağlayan’ın konuk olduğu 19. Akdeniz Toplantısı’na 

katılarak bir konuşma yaptı.  Konuşmasında birçok 

konuya değinen Başkan Çenesiz, teşvik sistemine 

ilişkin “Ülkemizin bölgesel kalkınmışlık farklılıklarının 

azaltılmasına katkı sağlayacak önemli bir adım da 

yeni teşvik sistemi ile atıldı. Sayın Bakanımıza teşvik 

sistemi için teşekkürlerimizi yenilemek isteriz. Geçen 

yıl yayınladığımız “Yeni Dönem Yeni Hedefler” 

raporumuzda talep ettiğimiz gibi, teşvik sisteminde 

coğrafi konum da dikkate alındı ve il düzeyinde 

uygulanır hale geldi. Ülkemiz ekonomisinin daha 

rekabetçi bir yapıya ulaşması için daha fazla 

teknolojik ürünler üretebilmesi ve ihracat yapması 

gerekiyor. Bu kapsamda stratejik yatırımlara vergi 

Şehir, Deprem ve İnsan Konferansı, Sivas

FEDERASYON VE DERNEK ZİYARETLERİ
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muafiyeti, KDV istisnası gibi önemli destekler 

vermesi, ara malı ithalatına dayalı sanayi yapısını 

değişikliğe uğratması bakımından teşvik sistemi 

olumlu bir yaklaşımdır.” dedi.

Başkan Erdem Çenesiz, Antalya temasları kapsamında 

Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 

(BAKSİFED) üyesi Antalya Organize Sanayici ve 

İşadamları Derneği’ni de (OSİAD) ziyaret etti.

ÇUKUROVASİFED’in TÜRKONFED 
Yönetim Kurulu Başkanı Ziyareti

3 Eylül 2012, Adana

Mersin ve Adana’da yer alan derneklerin oluşturduğu 

ÇUKUROVASİFED Yönetim Kurulu Üyeleri, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça’yı ziyaret etti. Kasım ayı başında TÜRKONFED, 

ÇUKUROVASİFED, Çukurova Üniversitesi ve ADSİAD 

ev sahipliğinde Adana’da gerçekleşecek olan 2. 

Kalkınmada Bölgesel Dinamikler Sempozyumu ile 

ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 

İÇASİFED Temasları

10 Eylül 2012, Ankara

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, federasyon 

ziyaretleri kapsamında İÇASİFED’i ziyaret etti. 

İÇASİFED Başkanı Nihat Güçlü, TÜRKONFED Başkan 

Yardımcısı ve Akyurt SİAD Başkanı Azmi Kelemcisoy 

ve OSİAD Başkanı Adnan Keskin’in katıldığı ziyarette 

yeni dönem faaliyetleri ve Aralık ayında Ankara’da 

gerçekleştirilecek TÜRKONFED 16. Girişim ve İş 

Dünyası Zirvesi hazırlıkları görüşüldü.

Sivas Temasları

18 Eylül 2012, Sivas

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve TÜRKONFED Bölgesel 

Genişleme Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli, Sivas 

ilinde bulunan sanayici ve iş adamları dernekleri 

temsilcileri ile bir araya geldi. Toplantıda bölgede 

yürütülmekte olan sivil toplum faaliyetleri ve TR72 

bölgesini temsil edebilecek bir federasyon ihtiyacı 

değerlendirildi.

DOKASİFED Temasları

26 Eylül 2012, Trabzon

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça’nın üye 

federasyon ziyaretleri 26 Eylül 2012’de Trabzon’da 

gerçekleşen DOKASİFED ziyareti ile devam etti.

Trabzon SİAD genel seketerliğinde gerçekleştirilen 

toplantıya, TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 

DOKASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Zeyyat Kafkas, 
ÇUKUROVASİFED’in TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Ziyareti

DOKASİFED Ziyareti

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Mersin ve Hatay bölgesini içerisine alan 

ÇUKUROVASİFED’e 5 Kasım 2012’de iade-i ziyaret 

gerçekleştirdi. Federasyon yönetim kurulu ve bölge 

iş insanları ile bir araya gelen Onatça, bölge iş 

insanlarının sorularını dinledi. 

Her iki ziyaret boyunca federasyon ve konfederasyon 

faaliyetleri ile çalışma alanları konularında görüş 

alışverişinde bulunuldu.
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TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul Doğan, 

ORSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Engin, 

ORSİAD Üyesi Orhan Kameci, ÇAYSİAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Rahmi Üstün, TSİAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Hasan Kamil Hayali, TSİAD 

Yönetim Kurulu Üyesi Nezih Onur, TSİAD Genel 

Sekreteri Recep Ergenç ve TÜRKONFED Bölgesel 

Genişleme Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli katıldı.

Toplantıda konfederasyonun bölgeye yönelik 

faaliyetleri hakkında görüş alışverişi yapıldı. Başkan 

Onatça, TÜRKONFED’in devam eden genişleme 

sürecini ve konfederasyonun yakın dönem faaliyet 

planlarını katılımcılara aktardı.

BASİFED Ziyareti

27 Eylül 2012, İzmir

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, İzmir’de Batı Anadolu Sanayici ve İşadamları 

Dernekleri Federasyonu’nu (BASİFED) ziyaret etti.  

Toplantıda, BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Sıtkı 

Şükürer, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Işın 

Yılmaz ve BASİFED Genel Koordinatörü Nilhan 

Antitoros Tunç bulundu. Süleyman Onatça ve 

BASİFED heyeti, konfederasyonun gelecek dönem 

faaliyetleri ve ortak çalışmalarını değerlendirdi. 

Çorlu SİAD Başkanı Rahmi Yavuz ve Lüleburgaz 

SİAD Başkanı Ercan Daloğlu ile 28 Eylül’de Çorlu’da 

bir araya geldi. Toplantıda TÜRKONFED’in yurtdışı 

örgütlenmesinin, ziyaretlerinin ve 10. Kalkınma Planı 

çerçevesinde oluşturulan komisyonlardaki etkinliğinin 

artırılması gerektiğini vurguladı.

İSİFED Temasları

9 Ekim 2012, İstanbul

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, İstanbul 

Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu 

(İSİFED) Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. İSİFED’i 

temsilen Başkan Mehmet Sandal ile birlikte Hadımköy 

SİAD’dan Kaan Kasapoğlu ve Ahmet Rasim Tüfek, 

Küçükçekmece SİAD’dan Erhan İbak ve Ekrem Özen, 

İstanbul 3. Bölge Sanayici ve İşadamları Derneği’nden 

(SANDER) Nesimi Kesen, Mustafa Eren ve Ahmet 

Kopuz, Çatalca SİAD’dan İbrahim Durna, Beylikdüzü 

SİAD’dan İrfan Doyran, Nuri Aslan, Dinçer Mumcu 

ve Haydar Çiftçi, Esenyurt Sanayici ve İşadamları 

Derneği’nden (ESİDER) Gülden Kaya ve Muammer 

Ömeroğlu ve Silivri SİAD’dan Mürsel Serter’in katıldığı 

toplantıda örgütlenmenin önemine dikkat çekildi. 

İSİFED Yönetim Kurulu tarafından organize sanayi 

bölgeleri mesleki ve teknik eğitim gibi konularda 

karşılaşılan sorunlar ve yürütülen projeler paylaşıldı.BASİFED Ziyareti

İSİFED Yönetim Kurulu Toplantısı

TRAKYASİFED Ziyareti

TRAKYASİFED Ziyareti

28 Eylül 2012, Çorlu

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Trakya 

Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (TRAKYASİFED) 

ve Edirne SİAD Başkanı İsmet Açıkgöz, Silivri SİAD 

Başkanı ve TRAKYASİFED Danışma Kurulu Başkanı 

Kadir Baran, Silivri Kadın Girişimciler Derneği 

(SilivriKAGİDER) Başkanı Aynur Süleymanoğlu, 
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MAKSİFED Ziyareti

10 Ekim 2012, Bursa

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, MAKSİFED’i 

ziyaret etti. Bursa Genç Sanayici ve İşadamları 

Derneği’nde (GESİAD) gerçekleştirilen toplantıya 

MAKSİFED Başkanı Bahadır Özgün, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyesi Günal Baylan, GESİAD 

Başkanı Emre Varlık, Bandırma SİAD Başkanı Hakan 

Öztürk, Orhangazi SİAD Sayman Üyesi Erol Hatırlı, 

Eskişehir SİAD Başkanı Aydın Bandırma, Bursa 

SİAD üyesi Nurullah Altınsoy ve Nilüfer SİAD üyesi 

Abidin İzmirli katıldı. Ziyarette TR41 Bursa-Bilecik-

Eskişehir bölgesinin kalkınması ve bölgesel kalkınma 

politikaları görüşüldü.

TÜSİAD Başkanı Ümit Boyner’in 
TÜRKONFED Ziyareti

11 Ekim 2012, İstanbul

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner, 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça’yı TÜRKONFED 

Genel Merkezi’nde ziyaret etti. 1 Eylül 2012 tarihinde 

TÜRKONFED Başkanlığına seçilen Onatça’yı yeni 

görevi nedeniyle tebrik eden Boyner, iş dünyasının 

bölgesel ve sektörel düzeyde örgütlenmesi, etkin 

hale gelebilmesi ve güçlendirilmesi açısından çok 

önemli gördükleri TÜRKONFED’in başarılarının yeni 

dönemde artarak devam edeceğine inandıklarını 

ifade etti. TÜSİAD Başkanı Boyner ve beraberindeki 

heyetle Türkiye ekonomisi üzerinde görüş alışverişinde 

bulunan Başkan Onatça, TÜRKONFED ve TÜSİAD’ın 

birlikte neler yapabileceğini değerlendirdiklerini 

belirtti. Başkan Onatça, yapısal reformlar arasında 

MAKSİFED Ziyareti

TÜSİAD Başkanı Ümit Boyner TÜRKONFED Ziyareti
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yer alan reel sektörün rekabet gücünün artırılması, 

bölgesel gelişmenin desteklenmesi ve KOBİ’lerin 

rekabet gücünün artırılması, TÜRKONFED olarak 

temel amaçlar arasında yer aldığını belirterek, TÜSİAD 

ile beraber ülkemizin ekonomik kalkınması adına 

işbirliğinin sürdürüleceğini belirtti.

TSF Yeni Hizmet Binası  
Açılış Töreni

7 Kasım 2012, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Genel Sekreter Arzu Turhan ve Bölgesel 

Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli, 

Türkiye Seramik Federasyonu’nun (TSF) yeni hizmet 

binası açılış törenine katıldı. Törende bir araya gelen 

Süleyman Onatça ve TSF yönetim kurulu üyeleri 

arasında yeni dönem faaliyetleri ve TÜRKONFED ile 

ilişkiler konularında görüş alışverişi yapıldı.

Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli, Tesisat 

İnşaat Malzemecileri Federasyonu’nu (TİMFED) 

ziyaret etti. Ziyarette iki kurum çalışmaları hakkında 

birbirlerine bilgi verdi, ortak faaliyetlerin arttırılması 

için yapılacak çalışmalar görüşüldü.

BAKSİFED Ziyareti

27 Kasım 2012, Antalya

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Batı Akdeniz 

Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu’na (BAKSİFED) 

27 Kasım 2012 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Toplantıya BAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Ergin 

Civan, BAKSİFED Yönetim Kurulu Üyeleri Fikret Arık, 

Oğuzhan Tortop, Arif Selçuk ve TÜRKONFED Bölgesel 

Genişleme Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli katıldı. 

Toplantıda konfederasyon ve federasyon ortak 

faaliyetleri görüşüldü. 

Ziyaret kapsamında Başkan Onatça, Antalya Valisi 

Dr. Ahmet Altıparmak, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 

Kalkınma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Muharrem Certel’i 

makamlarında ziyaret edilerek, TÜRKONFED’in 

özellikle bölgesel kalkınma alanındaki çalışmaları 

hakkında görüş alışverişinde buludu.

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça ayrıca Antalya Sanayici ve İşadamları Derneği 

(ANSİAD) tarafından düzenlenen ve Lucian Arkas’ın 

konuşmacı olduğu etkinliğe katıldı.

TİMFED Ziyareti Baksifed Ziyareti

TİMFED Ziyareti

7 Kasım 2012, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Genel Sekreter Arzu Turhan ve Bölgesel 
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Pamukkale Üniversitesi Ziyareti

TÜRKONFED Başkanı Onatça, Denizli Valisi Abdülkadir 
Demir

TÜRKONFED Heyeti BİYOM Ziyareti

GESİFED Temasları

8 Kasım 2012, Denizli

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 8 Kasım 

2012 tarihinde, Denizli’de Güney Ege Sanayiciler ve 

İşadamları Federasyonu’nu (GESİFED) ziyaret etti. 

GESİFED Başkanı Mehmet Salih Başöz ve GESİFED’e 

bağlı dernek temsilcilerini katıldığı toplantıda 

üyelerin görüş ve talepleri dinlendi. GESİFED ziyareti 

kapsamında TÜRKONFED Başkanı Onatça, Denizli 

Valisi Abdülkadir Demir’i, Pamukkale Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Bağcı’yı ve Bitki Genetiği 

ve Tarımsal Teknoloji Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ni (BİYOM)  de ziyaret etti. 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Ümit Boyner Ziyareti

28 Kasım 2012, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Emin 

Bahri Uğurlu ve TÜRKONFED Genel Sekreteri Arzu 

Turhan ile TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit 

Boyner’i Boyner Holding’de ziyaret etti. 

Ziyarette iki kurumun ortak çalışmaları ve gelecek 

dönemde yapılacak iş birlikleri değerlendirildi.
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OKASİFED Ziyareti

3 Aralık 2012, Çorum

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Bölgesel 

Genişleme Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli ile 

3 Aralık 2012 tarihinde Orta Karadeniz Bölgesi 

Sanayici ve İş Adamları Dernekleri Federasyonu’nu 

(OKASİFED) ziyaret etti. Bir araya gelen federasyon ve 

konfederasyon yönetim kurulu üyeleri arasında yeni 

dönem faaliyetleri ve ortak çalışmalar konularında 

görüş alışverişi yapıldı. 

DOGÜNSİFED Temasları

29 Aralık 2012, Diyarbakır

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça 29 Aralık 2012 tarihinde Doğu Güneydoğu 

Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu’nun 

(DOGÜNSİFED) Diyarbakır’da düzenlediği Yönetim 

Kurulu toplantısına katıldı. Toplantıda konuşan 

TÜRKONFED Başkanı Onatça, bir süre önce 

kamuoyuyla paylaşılan “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 

Hangi Türkiye? raporuna atıfta bulunarak “27 kenti 

yoksulluk, 40 kenti orta gelir tuzağında yer alan 

Türkiye’nin ekonomik kalkınmasını, siyasi istikrarını 

ve sosyal huzurunu sürdürebilmesi için bu büyük 

gelir farklılıklarını azaltması elzemdir” dedi. Onatça, 

farkları azaltabilmek için çalışmalara başlandığını ve 3 

farklı Türkiye’nin 3 bölgesinde toplantılar yapılacağını 

belirtti. DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu’nun TÜSİAD Başkanı Ümit Boyner’i Ziyareti

DOGUNSİFED Yönetim Kurulu Toplantısı

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 
DOGÜNSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Tarkan Kadooğlu, 
Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir
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Tarkan Kadooğlu ise, Türkiye’nin 2012 yılında küresel 

krizlerden çok etkilenmeden çıkmayı başaran ender 

ülkelerden biri olduğunu vurguladı. Toplantıda 

bulunan Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı 

Osman Baydemir de şehrin turizm potansiyelini 

değerlendirerek, “Diyarbakır Surları Dünya Kültürel 

Miras Listesi’ne girmeye teknik olarak hazırdır, bu 

nedenle 2013 yılının “Diyarbakır Surları Yılı” olarak 

ilan edilmesini Kültür Bakanlığından istedik” dedi. 

Başkan Onatça da konfederasyon olarak 2013 

yılının UNESCO tarafından ‘Diyarbakır Surları’ 

yılı ilan edilmesi konusunda toplantıdan çıkacak 

karar doğrultunda gereken desteğin TÜRKONFED 

tarafından da verileceğini açıkladı.

TÜSİAD Ziyareti

24 Ocak 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu ve Başkanı Süleyman 

Onatça, 17 Ocak 2013 tarihinde TÜSİAD Yönetim 

Kurulu Başkanlığı’na seçilen Muharrem Yılmaz’ı 

ziyaret etti. TÜSİAD Başkanı Muharrem Yılmaz’ı yeni 

görevi dolayısıyla tebrik eden Onatça  

“90’lı yıllardan itibaren oluşan SİAD ve sektörel 

dernekler platformlarından 2004 yılında 

TÜRKONFED’in kuruluşuna giden ve son 10 yıldır 

TÜSİAD Ziyareti

TÜRKONFED Yönetim Kurulu TÜSİAD Ziyareti
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konfederasyonun kurumsal kimliğinin pekiştiği 

süreçte, öncü rol oynayan TÜSİAD’ın ve onun 

yeni Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz’ın 

liderliğinde başarılı bir dönem geçireceğine 

inanıyoruz” dedi.

Başkan Onatça, önümüzdeki dönemde TÜSİAD 

işbirliğiyle Türkiye’nin dört bir yanındaki iş dünyası 

örgütlerini bölgesel kalkınma ajansları paralelinde 

yapılandırmaya devam edeceklerini belirtti. TÜSİAD 

Başkanı Muharrem Yılmaz, bölgesel kalkınmanın 

TÜSİAD için son derece önemli olduğunu ve 

geçtiğimiz dönemde başlayan iş dünyası temsil 

örgütlerinin bölgesel kalkınma ajanslarıyla 

işbirliği anlayışının geliştirilerek sürdürülmesini 

sağlayacaklarını iletti. Yerel iş dünyası temsil 

örgütlerinin, bölgesel kalkınma ajansları paralelinde 

yapılandırılması, ajans yönetimlerinde söz sahibi 

olmaları ve bölgesel kalkınma politikalarının 

oluşturulmasında etkin katkı sağlamalarının önemi 

vurgulandı.

Kayseri SİAD’ın TÜRKONFED’i 
Ziyareti

31 Ocak 2013, İstanbul

Kayseri SİAD Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 

Bıçakcıoğlu, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Onatça, Genel Sekreter Arzu Turhan 

ve Bölgesel Genişleme Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli ile bölgesel genişleme çalışmaları 

çerçevesinde bir araya geldi. Kayseri ve bölgesinde 

duyulan yeni bir örgütlenmeye dikkat çekilen 

toplantıda kalkınma ajansları, yerel katılım ve sivil 

örgütlenmelerin önemi dile getirildi.

BUSİAD’ın TÜRKONFED Ziyareti

20 Şubat 2013, İstanbul

Bursa Sanayici ve İş Adamları Derneği (BUSİAD) 

Yönetim Kurulu Üyeleri TÜRKONFED’i ziyaret etti. 

Bölge sorunları ve dernek faaliyetleri hakkında 

BUSİAD Yönetim Kurulu’ndan bilgi alan TÜRKONFED 

Başkanı Süleyman Onatça, TÜRKONFED ve BUSİAD’ın 

beraber çalışmasına verilen öneme değindi.

BUSİAD Ziyareti
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İş Dünyasında Kadın Çalışmaları

TÜRKONFED, kadınların ekonomide hak ettikleri yeri 

almasını sağlamak ve iş yaşamına entegrasyonunu 

hızlandırmak amacıyla 2007 yılında iş dünyasında 

kadın temalı çalışmalarına başladı ve “İş Dünyasında 

Kadın” raporu ile kadınların işgücüne katılımındaki 

sorunlarını inceledi. Akabinde, TÜRKONFED 

İş Dünyasında Kadın Komisyonu, düzenlediği 

sempozyum, toplantı ve zirvelerde bu konuyu dile 

getirmeye ve gündemde tutmayı sürdürdü. 

2012 yılında başkanlığını Yönetim Kurulu Üyesi Işın 

Yılmaz’ın üstlendiği komisyon çeşitli etkinliklerle 

faaliyetlerine devam etti.

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın 
Toplantısı 

17-18 Temmuz 2012, İzmir 

Kadınların işgücüne katılımını artıracak ve iş 

dünyasında fırsat eşitliğini sağlayacak politikaların 

geliştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla 

TÜRKONFED, Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD) ev 

sahipliğinde “İş Dünyasında Kadın” toplantısını 17-

18 Temmuz 2012 tarihlerinde İzmir’de düzenledi. İki 

gün süren toplantılar kapsamında, 17 Temmuz’da 

TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu 

toplandı. Komisyon Başkanı ve TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Üyesi Işın Yılmaz toplantı sonrası “Kadınların 

gerek devlet, gerekse iş dünyası temsil örgütlerinde 

varlığının güçlendirilmesi, TÜRKONFED çatısı altında 

faaliyet gösteren İş Dünyasında Kadın Komisyonu’nun 

temel misyonlarından biri olacaktır. Özellikle 

meclisteki kadın oranının artması için çalışmalar 

yürüteceğiz” dedi. Toplantının ardından Türkiye’nin 

her yerinden gelen 17 kadın derneğinin temsilcileri 

gala yemeğinde buluştu. 18 Temmuz’da yapılan 

İş Dünyasında Kadın panelinde, EGİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Işın Yılmaz, BASİFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Sıtkı Şükürer, TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Erdem Çenesiz, İzmir Milletvekili İlknur 

Denizli ve İzmir Vali Yardımcısı Ardahan Totuk 

tarafından yapılan açılış konuşmalarının ardından 

“İş Kadını Dernekleri Gözüyle İş Hayatında Kadın” 

başlıklı oturum düzenlendi. EGİKAD Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Nilhan Antitoros Tunç’un 

moderatörlüğünü yaptığı oturumda, Ankara Girişimci 

İş Kadınları ve Destekleme Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanı Devrim Erol, Adana İş Kadınları Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Elif Doğan Türkmen, İzmir 

Ticaret Odası Kadın Konseyi Başkanı Asuman Nardalı 

Tokuş konuşmacı olarak yer aldı. “Siyasette Kadının 

Yeri” başlıklı oturum ise İzmir Milletvekili İlknur Denizli 

moderatörlüğünde gerçekleşti. Eski Devlet Bakanı ve 

Eski Buca Belediye Başkanı Işılay Saygın ve Eski Devlet 

Bakanı ve Denizbank Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Ayfer Yılmaz konuşmacı olarak yer aldı.

İş Dünyasında Kadın Komisyonu 
Toplantısı

1 Kasım 2012, Adana

TÜRKONFED 2. Kalkınmada Bölgesel Dinamikler 

Sempozyumu kapsamında İş Dünyasında Kadın 
TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, EGİKAD Başkanı Işın 
Yılmaz

İş Kadını Dernekleri Gözüyle İş Hayatında Kadın Oturumu
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Komisyonu toplantısı 1 Kasım 2012 tarihinde 

Adana’da düzenlendi. Toplantıda, kadınların bölgesel 

kalkınmaya katkısı tartışıldı; kadınların sürdürülebilir 

büyümede oynayabileceği potansiyel rol konusu 

görüşüldü.

İş Dünyasında Kadın Komisyonu 
Toplantısı

13 Aralık 2012, Ankara

TÜRKONFED 16. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi 

kapsamında İş Dünyasında Kadın Komisyonu 

toplantısı 13 Aralık 2012 tarihinde Ankara Sheraton 

Otel’de Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Müsteşarı 

Ahmet Zahteroğulları’nın katılımı ile gerçekleştirildi. 

Bakanlık politikaları ve kadının iş hayatına 

katılımının kolaylaştırılması konularında yapılan 

çalışmalar hakkında bilgi veren müsteşar, komisyon 

İş Dünyasında Kadın Komisyonu Toplantısı, Ankara

katılımcılarının görüş ve önerilerini dinledi.  

Toplantı, BASİFED Genel Koordinatörü Nilhan 

Antitoros Tunç tarafından yapılan kadınların sivil 

toplum örgütlerine katılım yollarının anlatıldığı 

sunum ile sona erdi.

İŞKAD Geleceğimiz Birlikte Zirvesi

18 Ocak 2013, Adana

Adana İş Kadınları Derneği (İŞKAD), ülke 

kalkınmasının her alanda daha aktif yer almasının 

önünü açmak ve kadınları teşvik etmek amacıyla 18 

Ocak 2013 tarihinde Geleciğimiz Birlikte Zirvesi’ni 

düzenledi. Zirvenin açılış konuşmalarını İŞKAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Elif Doğan Türkmen, 

ÇUKUROVASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet	

Akkurt, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Onatça, Adana Ticaret Odası Başkanı Ali 

Gizer ve Adana Valisi İbrahim Avcı yaptı. TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça 

konuşmasında, TÜRKONFED çatısı altında 19 kadın	

derneği olduğunu ve bu sayıyı artırmak için gayret 

gösterdiklerini belirtti ve kız çocuklarının kayıtsız 

çalışmasının ve küçük yaşta evlendirilmelerinin önüne 

geçilmesi çağrısında bulundu.	

Açılış konuşmalarının ardından “Kadının Sosyo-

Ekonomik Güçlenmesi ve Toplumsal Hayata Katılım 

Sorunu: Yerel Bakış Açısıyla Öneriler” ve “Kadının 

Siyasi Katılımı ve Yerel Yönetimlerin Kadın Bakışı ile 

Planlanması” konulu paneller düzenlendi.

Geleceğimiz Birlikte Zirvesi, Adana
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Rekabette Adalet Paneli

5 Mayıs 2012, Konya

TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, İÇASİFED 

üyesi Konya İş Kadınları Derneği (KİKAD) tarafından 

Konya’da düzenlenen “Rekabette Adalet” paneline 

katıldı. Panelde giriş konuşması yapan Çenesiz 

“Kadınların iş hayatında, rekabette daha fazla yer 

alabilmesi için atılacak adımların, çalışan kadınların 

sorunlarının ve bu sorunların çözümlerinin 

konuşulacağı böylesine önemli bir toplantının açılış 

konuşmasını yapmaktan mutluluk duyuyorum. 

TÜRKONFED olarak, ekonominin ve toplumun 

nabzını tutmayı, ülkemizin gelişmiş ülkeler arasında 

yerini almasını amaçlayan bir perspektifle çalışıyoruz. 

Kadınların işgücüne katılımını artıracak ve iş 

dünyasındaki rekabette fırsat eşitliğini sağlayacak 

politikaların geliştirilmesine katkıda bulunmak da en 

önemli misyonlarımızdan biri. 2007 yılında temamızı, 

kadınların iş dünyasındaki yerinin güçlenmesini 

sağlamak amacıyla “İş Dünyasında Kadın” olarak 

belirlemiştik. “İş Dünyasında Kadın” raporu ile 

kadınların işgücüne katılımındaki sorunların 

giderilmesini üç temel alan olan “eğitim politikaları, 

mali ve hukuki düzenlemeler” açısından inceledik. 

Akabinde düzenlediğimiz sempozyum, toplantı ve 

zirvelerde bu konuyu dile getirmeye ve gündemde 

tutmayı sürdürdük.”   dedi. Rekabette Adalet 

Paneli’nde iş dünyasında kadının yeri ve sorunları 

tartışıldı.

OSİAD 21. Kuruluş Gecesi 

18 Mayıs 2012, Ankara

TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, Ostim Sanayici 

ve İş Adamları Derneği’nin (OSİAD) kuruluşunun 21. 

yıldönümü dolayısı ile düzenlenen geceye katıldı. 

Bilkent Otel’de gerçekleşen kutlamada, Yenimahalle 

Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Ankara Sanayi Odası 

Başkanı Nurettin Özdebir, OSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Adnan Keskin, İÇASİFED Başkanı Nihat 

Güçlü, çok sayıda sanayici ve işadamı da bulundu. 

Üretici ve Barışçıl Bir Toplum İçin: 
Türkiye’nin Girişimci Kadınları 
Dersim’de Toplanıyor Paneli

1-3 Haziran 2012, Tunceli

TÜRKONFED üyesi Tunceli Girişimci İş Kadınları 

Derneği (TUNGİŞKAD), 1- 3 Haziran 2012 tarihleri 

arasında Tunceli Grand Şaroğlu Otel’de “Üretici ve 

Barışçıl Bir Toplum İçin: Türkiye’nin Girişimci Kadınları 

Dersim’de Toplanıyor“ başlıklı bir toplantı düzenledi. 

Toplantıya TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz ve 

Başkan Yardımcısı Tarkan Kadooğlu katılarak birer 

konuşma yaptı. 

Bölge milletvekilleri, STK temsilcileri ve TUNGİŞKAD 

üyelerinin katıldığı toplantının ilk gününde konuşan 

Başkan Çenesiz şunları söyledi: “TÜRKONFED 

olarak, ekonominin ve toplumun nabzını tutuyoruz. 

Ülkemizin gelişmiş ülkeler arasında yerini almasını 

amaçlayan bir perspektifle çalışıyoruz. En önemli 

misyonlarımızdan biri ise, kadınların işgücüne 

katılımını artırmak, kırsal alandaki kadınların 

girişimcilik potansiyellerini gelişmesini sağlamaktır.” 

TUNGİŞKAD Başkanı Fidan Aydın da kadının 

ekonomik, siyasal, toplumsal konumunun 

güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

Sakarya Sanayi ve Ticaret Fuarı 
Açılış Töreni 

20 Eylül 2012, Sakarya

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, üyelerden 

Sakarya Sanayicileri ve İşadamları Derneği’nin ev 

sahipliği yaptığı 8. Sakarya Sanayi ve Ticaret Fuarı 

açılışında bir konuşma yaptı. Konuşmasında,  

fuarların bölgeler arası işbirliğinin geliştirilmesine 

yaptığı katkıyı vurguladı. Başkan Onatça, 

TÜRKONFED’in en önemli misyonlarından birisinin 

bölgesel kalkınmanın tüm ülkeye yayılmasına destek 

olacak politikaların geliştirilmesi olduğunu söyleyerek 

“Bölgeler arasındaki eşitsizlikler ve gelir farklılıkları 

TOPLANTI VE TEMASLAR
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Türkiye’nin ekonomik ve sosyal kalkınmasında önemli 

bir engel teşkil etmektedir ve bu farklılıklar ülkemizde 

var olan huzursuzluğu beraberinde getirmektedir” 

dedi.

ADSİAD Geleneksel Salı Yemekleri 
Toplantısı

25 Eylül 2012, Adana

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Adana 

SİAD ev sahipliğinde düzenlenen  Geleneksel Salı 

Toplantısı’na açılış konuşmacısı olarak katıldı. Başkan 

Onatça, konuşmasında son dönemde bölgede 

yaşanan gelişmelere değinerek “Suriye olaylarına 

karşı önlem alınmaması durumunda bölgede işsizlik 

oranları artabilecek ve zincirleme iflaslara tanık 

olabileceğiz” dedi. Bu durumun son zamanlarda 

içinde bulunulan tansiyonu yükselteceğini vurgulayan 

Onatça, “Bu süreçte iş dünyası; bürokrasi, sivil 

toplum, merkezi yönetim, devletin taşra teşkilatları ile 

birlikte uyum içinde çalışmalı” dedi.

başat sıçramayı yapacak olanların KOBİ’ler olduğunu 

belirtti. TÜRKONFED’in bölgesel kalkınma konusu 

ile ilgili yoğun çalışmalar yürüttüğünü belirten 

Başkan Onatça, sempozyumlar ve raporlarla bölgesel 

kalkınmayı hızlandıracak öneriler sağlandığını ifade 

etti. Başkan Onatça, bölgesel farklılıkların giderilmesi 

ve bölgesel kalkınmaya yönelik politikaların hayata 

geçirilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

ADSİAD Geleneksel Salı Yemekleri Toplantısı

EGİAD 5. Sektör Tanıtım Günleri 
ve İş Zirvesi

27 Eylül 2012, İzmir

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, İzmir ziyareti 

kapsamında BASİFED üyesi Ege Genç İşadamları 

Derneği tarafından düzenlenen EGİAD 5. Sektör 

Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi’ne katıldı. Zirvenin 

açılışının ardından gerçekleştirilen “Cumhuriyetimizin 

100. Yılına Doğru Türkiye’nin Hedefleri ve Stratejileri” 

oturumunda bir konuşma yapan Başkan Onatça, 

Türkiye’nin 2023 hedeflerine ulaşmasında en büyük 

katkıyı KOBİ’lerin sağlayacağını, rekabetçilik yarışında 

ADSİAD Geleneksel Salı Yemekleri Toplantısı, TÜRKONFED 
Yönetim Kururlu Başkanı Süleyman Onatça

EGİAD 5. Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi
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BUSİAD “Ebeveynler ve Çocukları 
Toplantıları”

10 Ekim 2012, Bursa

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, MAKSİFED ziyareti kapsamında Bursa SİAD 

“Ebeveynler ve Çocukları Toplantıları”nın altıncısında 

bir konuşma yaptı. Kendisinin de bir aile şirketinin 

başında olduğunu, bu tarz girişimlerde anahtar 

noktanın sonraki kuşaklara güven olduğunu belirten 

Başkan Onatça konuşmasında, günümüz koşullarına 

uyum sağlamanın önemini vurguladı. Toplantıda 

Başkan Onatça’ya TÜRKONFED Yüksek Danışma 

Kurulu Başkanı Celal Beysel eşlik etti. 

Mersin Valisi Ziyareti

5 Kasım 2012, Mersin

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, yeni kurulan ÇUKUROVASİFED’i ziyaret 

kapsamında Mersin Valisi Hasan Basri Güzeloğlu’nu 

ziyaret etti. Başkan Onatça, ÇUKUROVASİFED’in 

bölgenin kalkınmasına katkılarının büyük olacağını 

vurguladığı ziyaretinde, federasyonun TÜRKONFED’e 

katılımının öneminden bahsetti.

8. Rekabet Kongresi

15 Kasım 2012, İstanbul

Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) ve 

Sabancı Üniversitesi-TÜSİAD Rekabet Forumu’nun 

işbirliği ile düzenlenen 8. Rekabet Kongresi, 15 

Kasım 2012 tarihinde İstanbul The Marmara Otel’de 

gerçekleştirildi.  Açılışta, TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Süleyman Onatça bir konuşma 

yaptı. Konuşmasında “rekabet gücünün artırılması” 

konusunu ele alan Başkan Onatça, “Sanayimizin 

rekabet gücünü artırmak için en önemli meselelerin 

başında, işgücü piyasalarında verimliliği artıracak 

ve enerji piyasalarında maliyetleri düşürecek 

reformların hayata geçirilmesi gelmektedir” dedi. 

KOBİ’lerin öneminin altını çizen Onatça, sanayi 

BUSİAD 6. Ebeveynler ve Çocukları Toplantısı

8. Rekabet Kongresi Ödül Töreni
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üretimi içinde yüksek katma değerli ve ileri teknolojili 

ürünlerin ağırlığını artırmak için, KOBİ’lerin kurumsal 

yapılarında, finansmana erişiminde, insan kaynakları 

yönetiminde ve inovasyon kapasitesinde iyileşme 

sağlayacak önlemlerin hayata geçirilmesi gerektiğini 

belirtti.

Kongre kapsamında, Prof. Dr. Emre Alkin 

moderatörlüğünde, “Sektörel Politikalar ile Rekabet 

Gücünü Artırmak” başlıklı bir panel yapıldı. Panelde, 

küresel rekabetçilik endeksi sektörel ekonomi 

politikaları çerçevesinde tartışıldı. Panele, REF 

Direktörü Doç.Dr. İzak Atiyas, OSD Genel Sekreteri 

Prof. Dr. Ercan Tezer, Sabancı Holding Sanayi 

Grubu Başkanı Mehmet Pekarun ve OECD Kıdemli 

Ekonomisti Dr. Chiara Criscuolo katıldı.

ARGE Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı 

Dr. Yılmaz Argüden’in moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen oturumda ise kimya sektörünün 

rekabet gücü, inovasyon, altyapı ve tedarik zinciri 

gelişimi ekseninde tartışıldı.

Kongrede ayrıca Türkiye’nin Küresel Rekabet Düzeyi 

Raporu ve Kimya Sanayisi Rekabet Gücü Raporu, 

rapor yazarları Prof. Dr. Füsun Ülengin ve Doç. Dr. 

Şule Önsel tarafından kamuoyuna sunuldu. 

8. Rekabet Kongresi Büyük Ölçekli İşletme Ödülünü 

BRİSA, KOBİ Ödülünü Sistem 9 Medya, Büyük Ölçekli 

İşletme Başarı Ödülü’nü İnci Akü aldı. 

2011 Samsun Sanayi Şampiyonları 
Geleneksel Ödül Töreni 

21 Kasım 2012, Samsun

Samsun Sanayici ve İşadamları Derneği tarafından 

düzenlenen 2011 Samsun Sanayi Şampiyonları 

ödül törenine katılan TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

Başkanı Süleyman Onatça, açılışta bir konuşma 

yaptı. Konuşmasında, Türkiye’de sanayi şampiyonları 

arasına girmek için çalışan çok sayıda KOBİ olduğunu 

vurgulayan Onatça, KOBİ’leri sanayi şampiyonları 

arasında görebilmek için kapasite ve rekabet gücü 

yüksek işletmelere dönüştürmenin öneminden 

bahsetti. Başkan Onatça, KOBİ’lere verilecek desteğin 

Türkiye sanayinin küresel arenadaki rekabet gücünü 

yükselteceğini belirtti.

8. Rekabet Kongresi, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Onatça

8. Rekabet Kongresi, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sefa Targıt
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8. KOBİ’ler ve Verimlilik Kongresi

28 Kasım 2012, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, İstanbul Kültür Üniversitesi tarafından bu 

sene sekizincisi düzenlenen KOBİ’ler ve Verimlilik 

Kongresi’nde  “İşletmelerde İnovasyon” başlıklı 

panelde oturum başkanlığını yaptı. Oturumda, Takım 

Tezgâhları ve İşadamları Derneği (TİAD) Yönetim 

Kurulu Başkanı Dr. Erdal Gamsız “Enerji Kullanımında 

İnovasyon”, Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Talat Çiftçi “İnovasyonun Ticarileştirilmesi”, 

Bütünleşik Pazarlama ve Stratejik Planlama Yöneticisi 

Neslihan İnce “Pazarlama ve İnovasyon”, AB Türkiye 

Delegasyonu Eğitim Sektörü Yöneticisi Prof. Dr. 

Mustafa Balcı “İnsan Kaynaklarında İnovasyon” 

sunumlar yapıldı.

Gelenekselleşen ANSİAD yılın işadamları ödül törenine 

de katılan Başkan Onatça Yılın Kültür Ödülü’nü 

Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gökmen Özmentaş’a 

vererek “ Türkiye’nin 2023 hedeflerine ulaşabilmesi 

için sivil toplum örgütlenmesinin önemini anlayan 

başarılı insanlara ihtiyacı var” dedi.

YÜF Türk Ekonomisi ve İnşaat 
Sektörü 2013 Beklentileri 
Toplantısı

31 Ocak 2013, İstanbul

TÜRKONFED üye federasyonlarından Yapı Ürünleri 

ve Üreticileri Federasyonu’nun (YÜF) düzenlediği, 

“Türk Ekonomisi ve İnşaat Sektörü” konulu toplantıya 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça ve 

TÜRKONFED Genel Sekreteri Arzu Turhan katıldı. 

Onur konuşmacısı Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 

olduğu toplantıya bakanın yanı sıra yapı, çimento ve 

inşaat sektörünün yöneticileri de katıldı. Toplantının 

8. KOBİ’ler ve Verimlilik Kongresi

8. KOBİ’ler ve Verimlilik Kongresi “İşletmelerde İnovasyon” 
Paneli

ANSİAD 2012 Ödül Töreni

ANSİAD Kuruluş Yıldönümü ve 
ANSİAD 2012 Ödül Töreni

12 Ocak 2013, Antalya

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Ramada Plaza Otel’de Antalya SİAD’ın 

23. kuruluş yıl dönümü kutlamasına katıldı. 

Onatça, bir açılış konuşması yaparak sivil toplumda 

örgütlenmenin önemini vurguladı. 
Türk Ekonomisi ve İnşaat Sektörü 2013 Beklentileri 
Toplantısı
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açılış konuşmasını yapan ve aynı zamanda toplantının 

ev sahibi de olan YÜF Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Güçlü konuşmasında “Genel olarak 

büyüme hızında düşüş yaşıyoruz. İnşaat sektörünün 

büyüme hızı ise bu düşüşün de altında seyretti. Bu 

tablo sektörün büyümesini de etkiliyor. Artık inşaat 

sektöründe nicel bakımdan bir doyum noktası söz 

konusu. Sektörün yatırım konusu nicel değil niteliksel 

büyüme hedefi olmalıdır. Geçtiğimiz on yılda 

ihracat önemli bir yer tutuyordu ama 2012 yılında 

Avrupa ve Türkiye’deki konjonktüre bağlı olarak 

ihracatta gerileme yaşandı.” diyerek, sektörün 2013 

beklentilerine değindi.

Türk-Alman CEO Forumu

25 Şubat 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça ve TÜRKONFED üyeleri, TÜSİAD ve TÜSİAD’ın 

Almanya’daki muadil kuruluşu BDI (Bundesverband 

Türk Ekonomisi ve İnşaat Sektörü 2013 Beklentileri 
Toplantısı

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve TÜRKONFED 
Üyeleri

Türk-Alman CEO Forumu

der DeutschenIndustriee.V. - Alman Sanayileri 

Federasyonu) ortaklığında, Türkiye ve Almanya özel 

sektörleri arasındaki mevcut ekonomik işbirliğinin 

geliştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla oluşturulan 

Türk-Alman CEO Forumu’na katıldı. Forum, Ekonomi 

Bakanı Zafer Çağlayan ve Almanya Başbakanı 

Angela Merkel’in katılımıyla Ankara’da gerçekleşti. 

Forum sonrasında Alman ve Türk iş adamları ortak iş 

olanaklarını görüştükleri bir yemekte buluştu.

Almanya Başbakanı Angela Merkel
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Girişimcilik Konseyi - Girişimcilik 
Portalı Çalışma Grubu Toplantısı

8 Ağustos 2012, Ankara

Ülkemizde girişimciliğin geliştirilmesine yönelik 

çalışmaları bir çatı altında toplayarak stratejiler 

oluşturulmasını ve uygulamaya geçirilmesini 

sağlamak amacıyla kurulan Girişimcilik Konseyi 

çalışmaları çerçevesinde oluşturulan Girişimcilik 

Portalı Çalışma Grubu toplantısına TÜRKONFED 

Genel Sekreterlik çalışanlarından Kıdemli Ekonomi 

Uzmanı Zuhal Özbay Daş ve Uzman Atiye Gamze 

Şahbaz katıldı. 

Konsey ve portal konularında bilgilendirici sunumların 

ardından portal içeriklerini her kuruluştan girebilecek 

bir portal sorumlusu belirlendi.

İstihdam ve İşgücü Piyasası 
Toplantısı

3-4 Eylül-31 Ekim 2012, Ankara

10. Kalkınma Planı Çalışmaları kapsamında 

oluşturulan özel ihtisas komisyon ve çalışma 

gruplarından İstihdam ve İşgücü Piyasası çalışma 

grubu toplantısına TÜRKONFED Yönetim Kurulu 

üyelerinde Mehmet Salih Başöz katıldı. Toplantıda 

Kalkınma Bakanlığı Uzmanı Sinem Çapar Diriöz 

9. Kalkınma Planı değerlendirmesini katılımcılara 

aktardı. Toplantının devamında, Çalışma Hayatı 

Alt Komisyonu sunumu ve İstihdam ve İş Sağlığı ve 

Güvenliği Alt Çalışma Grupları çalışmaları yapıldı. 

İstihdam ve Çalışma Hayatı Komisyonunun ikinci 

toplantısı 31 Ekim 2012 tarihinde Ankara Sheraton 

Otel’de yapıldı. Toplantıda TÜRKONFED’i Yönetim 

Kurulu üyesi Kadir Baran temsil etti.

Tarımsal Yapıda Etkinlik ve  
Gıda Güvenliği Toplantısı

24-25 Eylül 2012, Ankara

10. Kalkınma Planı Çalışmaları kapsamında 

oluşturulan özel ihtisas komisyon ve çalışma 

gruplarından Tarımsal Yapıda Etkinlik ve Gıda 

Güvenliği toplantısına TÜRKONFED’i temsilen 

Yönetim Kurulu üyelerinden Kadir Baran katıldı. 

Özel İhtisas Komisyonu Koordinatör Bilgilendirme 

Sunumu ve Tarım Sektörü Özel İhtisas 

Komisyonları’na ilişkin Raportör Sunumları 

sonrasında iki günlük Komisyon / Alt Grup çalışma 

toplantıları yapıldı.

Bölgesel Gelişmenin  
Özel Sektör Dinamikleri  
Özel İhtisas Komisyonu Toplantısı

2 Ekim 2012, Ankara

TÜRKONFED Bölgesel Genişleme Bölüm Sorumlusu 

Dr. Betül Çelikkaleli, 2 Ekim 2012 tarihinde 

Ankara’da gerçekleştirilen Bölgesel Gelişmenin 

Özel Sektör Dinamikleri Özel İhtisas Komisyonu 

toplantısına katıldı. Kalkınma Bakanlığı Bölgesel 

Rekabet Edebilirlik Dairesi Başkanı Serkan Valandova 

başkanlığındaki toplantıda, Betül Çelikkaleli 

TÜRKONFED’in özellikle bölgesel kalkınma ve 

kalkınma ajanslarına ilişkin akademik ve saha 

çalışmaları konusunda katılımcılara bilgi verdi.

10. Kalkınma Planı Çalışmaları  
Özel İhtisas Komisyonu ve  
Çalışma Grupları 
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Bloomberg HT - Ekoforum

14 Mart 2012, İstanbul 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 

14 Mart 2012 tarihinde Bloomberg TV’de canlı 

olarak yayınlanan EkoForum programına konuk oldu. 

Dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin açıklamalarda 

bulunan Erdem Çenesiz,  “Dünya ekonomisinin 

2012 yılı genelinde büyüme seviyesinin hız keseceği 

öngörülüyor. 2012 yılında dünya ekonomisinin itici 

gücü olan gelişmekte olan ülkelerde de büyüme 

hızında yavaşlama bekleniyor. Dünya Bankası Ocak 

raporuna göre dünya ekonomisi 2012 yılında %2,5; 

gelişmekte olan ülkeler %5,4; gelişmiş ülkeler  

%1,4 büyüyecek. Türkiye ekonomisi 2011 yılında 

beklentilerin üzerinde bir büyüme performansı 

sergiledi. Üçüncü çeyrekte %8,2 büyüme ile Hindistan 

ve Çin’in de üzerinde büyüme gerçekleşti.  Her ne 

kadar 2011 yılı son çeyrekte büyümenin hız keseceği 

düşünülüyorsa da 2011 yılsonu büyüme rakamının 

beklentilerin üzerinde gerçekleşeceğine yönelik 

sinyaller var. 2012 yılı ilk dönem sanayi üretim verileri 

ise ekonominin hız keseceğine işaret ediyor.“ dedi.

Dünya Gazetesi 

15 Kasım 2012, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça 15 Kasım 2012 tarihinde İstanbul’da 

Dünya Gazetesi’ni ziyaret etti. Başkan Onatça 

ziyaretinde, Genel Yayın Yönetmeni Hakan 

Güldağ, Osman Arolat ve Rüştü Bozkurt ile bir 

araya geldi. Görüşmede yeni başkanlık döneminde 

TÜRKONFED’in projelerinden bahseden Onatça, 

Türkiye’nin ekonomik görünümünden, küresel 

ekonomik gelişmelerden ve Türkiye’ye etkilerinden 

söz etti. Önümüzdeki dönemde, TÜRKONFED olarak 

bölgesel kalkınma ağırlıklı konulara önem verileceğini 

vurgulayan Başkan Onatça, KOBİ’lerin Türkiye’nin 

rekabet gücüne katkısına, karşılıksız çek konusunda 

yaşanan sıkıntılara, Suriye ve sınır iller ekonomisi ile 

terör ve yeni anayasa konularına değindi.

SkyTürk360  - Ekonomi Sayfası

28 Kasım 2012, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça 28 Kasım 2012 tarihinde, İstanbul’da Sky 

Türk 360 kanalında “Ekonomi Sayfası” programına 

canlı yayın konuğu olarak katıldı. Programda bölgesel 

kalkınmanın TÜRKONFED’in en önemli gündem 

maddelerinden biri olduğunu belirten Başkan 

Onatça, bölgesel kalkınma dinamiklerinin harekete 

geçirilmesi için ikili bir yaklaşım geliştirilmesinin 

önemini vurguladı. Çek kanunu ve Suriye ile ikili 

ilişkilerin önemine de değinen Başkan Onatça, 

yüksek büyüme oranlarını yakalayabilmek için 

sanayinin rekabet gücünü ve verimliliğini artırmak 

gerekliliğinden bahsetti.

SkyTürk360 - Business Class

24 Aralık 2012, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça 24 Aralık 2012 tarihinde, İstanbul’da Sky 

Türk 360 kanalında “Business Class” programına 

canlı yayın konuğu olarak katıldı. Programda 

TÜRKONFED’in “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: 

Hangi Türkiye?” raporu ile ilgili soruları yanıtlayan 

Başkan Onatça, raporun bölgesel kalkınma açısından 

öneminin altını çizdi. 

TGRT Haber - Artı-Eksi Gündem

24 Aralık 2012, İstanbul

24 Aralık 2012 tarihinde TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, İstanbul’da TGRT 

Haber kanalında “Artı-Eksi Gündem” programına 

canlı yayın konuğu olarak katıldı. Başkan Onatça, 

TÜRKONFED’in “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?” raporu ile ilgili bir röportaj gerçekleştirdi. 

Raporun bölgesel kalkınma açısından önemini 

vurgulayan Başkan Onatça, Türkiye’nin üç farklı 

gelir desenine sahip bir ülke olduğunun ortaya 

Basın Temasları
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konulduğunu belirtti. Onatça, “Orta Gelir Tuzağı 

riskinde” olan 40 şehir, “Orta-Düşük Gelir Grubunda” 

27 şehir ve “Orta Gelir Tuzağı” riski olmayan 14 şehir 

bulunduğunu sözlerine ekledi.

Bloomberg HT - Ana Haber

27 Aralık 2012, İstanbul

27 Aralık 2012 tarihinde TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, İstanbul’da 

Bloomberg HT kanalında akşam yayınlanan 

Ana Haber’e canlı yayın konuğu olarak katıldı. 

TÜRKONFED’in yayınladığı “Orta Gelir Tuzağı’ndan 

Çıkış: Hangi Türkiye?” raporunun, Türkiye’deki gelir 

dağılımını ortaya koyduğunu belirten Başkan Onatça, 

“Farklı gelir bölgeleri için farklı kalkınma reçetelerine 

ihtiyaç duyulmaktadır ve bu şekilde bölgesel düzeyde 

kalkınma sağlayarak Türkiye’nin büyümesine destek 

sağlanabilir” dedi.

Ekonomi Gazetecileri Derneği 
Yılbaşı Kokteyli 

27 Aralık 2012, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, Avrupa 

Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, 

iş ve siyaset dünyasından misafir ve gazetecilerin 

katılımıyla 27 Aralık 2012 tarihinde Türkiye 

İhracatçılar Meclisi’nin Çobançeşme’deki merkezinde 

gerçekleştirilen Ekonomi Gazetecileri Derneği’nin 

geleneksel yılbaşı buluşmasına katıldı.

Bloomberg HT Yuvarlak Masa 
Toplantısı

16 Ocak 2013, İstanbul

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Bloomberg 

HT’nin düzenlediği 2012 yılı genel değerlendirmesi 

ve 2013 beklentilerinin görüşüldüğü tartışma 

toplantısına katıldı. Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek’in onur konuşmacısı olduğu yuvarlak masa 

toplantısında TÜRKONFED’in yayınlanan son raporu 

olan “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” 

raporuna atıfta bulunan Onatça, “Orta gelir tuzağı 

sorunu yüksek-orta gelirli ve düşük-orta gelirli 

bölgesel eşitsizliklerin ayırdında olunması gereken bir 

sorundur” dedi.

Türkiye’nin her yerinden sivil toplum kuruluşlarının 

üst düzey yöneticilerinin bulunduğu toplantıda 

Süleyman Onatça üyelerin görüşlerini ve iletmek 

istedikleri mesajları Bakan’a iletti.

2012 Yılı Genel Değerlendirmesi ve 2013 Beklentileri Yuvarlak Masa Toplantısı
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Habertürk

12 Mart 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Habertürk Ekonomi Müdürü Yavuz Barlas 

ile bir röportaj gerçekleştirdi. Başkan Onatça, 

konfederasyonun temel faaliyet konuları olan 

bölgesel kalkınma, sektörel politikalar ve önümüzdeki 

dönem faaliyetleri konusunda bilgi verdi. 

Dünya TV - İş Dünyası Turu 

12 Mart 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Dünya TV’de “İş Dünyası Turu” programına 

canlı yayın konuğu olarak katıldı. TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 

programda “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?” raporu ve önümüzdeki dönem planlarıyla 

ilgili bilgi verdi.

Sabah Gazetesi

12 Mart 2013, İstanbul

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 

Onatça, Sabah Ekonomi Editörü Dilek Güngör ve 

Muhabir İbrahim Acar ile görüştü. Görüşmede 

TÜRKONFED faaliyetleri konusunda bilgi verdi. 

Başkan Onatça, “Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi 

Türkiye?” raporunun ilk cildinde vurgu yapılan 

3 farklı Türkiye ve bu 3 farklı bölgede yapılan 

çalıştayları aktardı.
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Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?  

Cilt 1 Makro/Bölgesel/Sektörel Analiz Raporu

 

Prof. Dr. Erinç Yeldan, Doç Dr. Ebru Voyvoda, Kamil 

Taşçı ve Mehmet Emin Özsan tarafından hazırlanan 

raporda, ülke büyümesinin kaynaklarının; insan 

kaynakları, yenilikçilik kapasitesi, Ar-Ge faaliyetleri, 

kamu stratejik altyapı sermayesi, teşvikler, coğrafi 

dışsallıklar gibi pek çok boyutu ele alınmaktadır. 

Türkiye’nin orta gelir tuzağına düşen ülkeler arasında 

yer alıp almayacağı, düşük gelirli illerin “Düşük 

Gelir Tuzağı”ndan; orta gelirli illerin de “Orta Gelir 

Tuzağı”ndan nasıl kurtulabileceği konusunda 

makro büyümenin mezo-bölgesel izdüşümleri 

belirlenmektedir.

 

 
 

YAYINLAR

Bölgesel Kalkınma ve Kalkınma Ajansları 

Raporu

 

Prof. Dr. Fatma Doğruel tarafından hazırlanan 

raporda, konfederasyonun ana çalışma konularından 

bölgesel kalkınma ve büyüme sorununa katkıda 

bulunacak bir yapıyı ve bu çerçevede kalkınma 

ajanslarının hangi koşullarda bölgesel kalkınma 

ve büyüme sorununa daha iyi cevap verebileceği 

karşılaştırmalı bir inceleme ile ortaya koyulmaktadır.
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Yayınlar

Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler Çorum 

Modeli ve 2023 Senaryoları Raporu

Doç Dr. Ümit İzmen tarafından hazırlanan raporda, 

Çorum incelenerek hızlı gelişme gösteren bölgelerin, 

Türkiye’deki gelişmiş bölgeler ile aralarında bulunan 

farkı kapatmalarını hızlandıran yapısal özelliklerin 

ve politikaların analizi yapılmaktadır. Bu bölgelerin 

performanslarının sürekliliğini güvenceye alacak ve 

daha yavaş büyüyen illere örnek olacak ve fikir açıcı 

olması hedeflenmektedir. 

TÜRKONFED 2011 Faaliyet Raporu

TÜRKONFED Genel Sekreterliği tarafından hazırlanan 

rapor, TÜRKONFED yönetimi, üye faaliyetleri ve genel 

sekreterlik tarafından yıl boyunca yapılan çalışmaları 

içermektedir.
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FİLLİ BOYA  
TÜRKONFED’e ANA SPONSOR OLDU 

Filli Boya ve TÜRKONFED arasında imzalanan 

sözleşme ile Filli Boya, TÜRKONFED’e 2013 Mart ve 

2014 Mart arasındaki dönem için ana sponsor oldu. 

Kurulduğu 1988 yılından beri inşaat malzemeleri 

sektörünün lideri olan Betek A.Ş., 1993 yılında inşaat 

boyları alanında Avrupa’nın en büyük boya markası 

Caparol ile teknolojik işbirliği yaparak, ‘’Filli Boya’’ 

markası adı altında Avrupa’nın teknolojik zenginliğini 

Türkiye’ye taşıdı. Filli Boya; yüksek teknolojiye sahip 

modern üretim tesislerinde faaliyet gösteriyor ve her 

üründe AB’nin büyük önem verdiği çevre koruma 

ve çevre sağlığını dikkate alarak, Avrupa Birliği boya 

standartlarında üretim yapıyor. 

Bugüne kadar Türk boya sektöründe henüz 

bilinmeyen ürünleri piyasaya sunarak; “kaliteli üretim 

yapan, öncü ve yenilikçi marka” kimliği kazanan ‘’Filli 

Boya’’, sanayide örnek gösterilen biçimde, bilinen en 

kısa sürede boya sektörünün en güçlü firması olmuş, 

2001 itibariyle boya sektöründe pazar liderliğini 

yakalamıştır.

 Filli Boya, sektör liderliğini ve otoritesini, müşteri 

memnuniyetini her yıl artırarak sektörün en güçlü ve 

otoriter markası olmaya devam etmektedir.
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Görüşler

5941 Sayılı Çek Kanunu 

31 Ocak 2012

Ekonomik krizlerde maddi sıkıntıya giren ve 

Çek Kanunu’ndaki yaptırımlar nedeniyle hapis 

cezasına çarptırılan iş insanlarının mağduriyetlerinin 

çözülmeye çalışılması olumlu bir yaklaşımdır. Tüm iyi 

niyetine rağmen çekini ödeme güçlüğü çeken bir iş 

adamını hapisle cezalandırmak, alacaklıları açısından 

da bir fayda sağlamamaktadır. 

Kanun değişikliği ile karşılıksız çek keşide edenlere 

getirilecek olan çek yasağı süresinin 10 yıla uzatılması 

olumludur. Bununla birlikte, borcunu ödeme 

konusunda ısrarla zorluk çıkaran yükümlülerin ticari 

sicillerini etkileyecek müeyyideler uygulanabilir.

Yaprak başına garanti rakamının yükselmesi 

ve bankaların çekle yapılan işlemlerdeki 

sorumluluğunun artırılması da karşılıksız çek oranının 

azalması açısından faydalı olacaktır. Bununla birlikte, 

bankaların çeşitli gerekçelerle garanti edilen tutarı 

ödemekten imtina etmesinin önüne geçilmelidir. 

(Örnek: Takas odasından sorulan ve karşılıksız çıkan 

çekin banka tarafından ödenmemesi, karşılıksız 

çekin iadesi sırasında çeki alabilmek için, alacaklının 

haklarından vazgeçtiğine dair imza alınması)

Öte yandan, karşılıksız çek keşide edenlere 

yönelik hapis cezasının kalkmasıyla, ödeme 

imkanı mevcutken mal varlığını gizleyerek kötü 

niyet gösterenlere yönelik caydırıcılık da ortadan 

kalkacaktır. Hapis cezasının kaldırılması ile birlikte 

geçmişte senetlerde görüldüğü gibi çek de bir ödeme 

enstrümanı olmaktan çıkabilecek ve çekle satışlar 

durabilecektir. Bu noktada kurumsal kredi kartı, 

teminat mektubu veya gayrimenkul ipoteği gibi daha 

farklı finansal güvenceler ağırlığını artıracaktır.

Bu nedenlerden dolayı, çekini ödemek yerine 

mal varlıklarını transfer eden kişilere karşı, 

çekin alacaklılarının korunmasına yönelik daha 

güçlü yaptırımların devreye sokulmasını arzu 

edilmektedir. Karşılıksız çek düzenleyen kişiler için 

Türk Ceza Kanunu’nun dolandırıcılık suçuna ilişkin 

maddelerine atıfta bulunulmasının caydırıcılık 

getirebileceği ve karşılıksız çeke karşı alacaklılar 

bakımından mağduriyeti azaltıcı nitelikte olacağı 

düşünülmektedir. Ayrıca, idari para cezasını belli 

bir süre ödemeyenlere hapis cezası uygulaması 

getirilmesi de düşünülebilir. 

Çekin ticari enstrüman olarak niteliğinin 

geliştirilmesine yönelik uygulamalar ve çek 

karşılıklarına yönelik sigorta da hayata geçirilebilecek 

önlemler arasında yer alabilir. Her bir çek yaprağı 

için keşidecinin bir sigorta bedeli ödediği bir sistemin 

kurulması, çekin kanuni yoldan tahsil edilemediği 

durumlardaki sorunların giderilmesi açısından da 

yararlı olacaktır.

Çalıntı veya sahte çeklerin piyasada dolaşımının 

engellenmesine yönelik olarak bir ön provizyon 

kolaylığı sağlanması da yeni yasa çerçevesinde ele 

alınabilir.

Sonuç olarak, yasal düzenleme yapılırken, Türkiye 

ekonomisinin çarkları içinde uzun yıllardır çok önemli 

işlev üstlenen vadeli çeklerin güvenilir konumunu 

kaybetmemesine ve kötü niyetlilere karşı iyi niyetli iş 

insanının korunmasına özen gösterilmelidir. 

GÖRÜŞLER
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Suriye Krizi

6 Kasım 2012

Suriye’nin içinde bulunduğu krizin ülkemizde sebep 

olduğu sosyal ve ekonomik sonuçlar her geçen 

gün etkisini daha fazla göstermekte, her gün 

basına yansıyan yıkım ve ölüm haberleri toplumun 

her kesimini şüphesiz derinden yaralamaktadır. 

Ancak sınırlarımızda oluşan güvenlik zafiyetinin 

doğuracağı sonuçlar, tamamen kopmuş durumda 

bulunan ilişkilerin yatırımlarını bölgeye endekslemiş 

firmaların iflasına varacak ekonomik etkileri ve buna 

bağlı olarak bölgede işsizlik oranlarında yaşanacak 

olağanüstü artış tehlikesi göz ardı edilmemelidir.

Suriye, Türkiye’nin Ortadoğu ve Arap Yarımadası’na 

açılan kapısıdır. Suriye’de yaşanan olaylar sadece 

Suriye ile değil, bu bölgelerle yapılan ticaretin 

tümünü olumsuz yönde etkilemektedir. Suriye’den 

transit geçişin olanaksız hale gelmesiyle, bölge 

ülkelerine yapılan Ro-Ro seferleri nakliye maliyetlerini 

arttırmış, ulaşım süresini uzatmıştır. Bununla birlikte 

yaşanan olaylar, turizmden doğrudan ve dolaylı 

olarak beslenen sektörleri  de sekteye uğratmıştır.

Bölge halkının ve bölgede yatırımları olan ve/

veya bölgeyle ticaret yapmakta olan iş insanlarının 

hükümetten acil beklentileri vardır. Kriz bitene kadar 

bölgenin daha fazla yıpranmasının önüne geçmek 

için aşağıdaki öneriler dikkate alınmalıdır:

•	 Krizden doğrudan etkilenen firmaların 

vergi borçları ve sigorta prim ödemelerinin 

ertelenmelidir.

•	 Bir yılı ödemesiz ve uzun vadeli düşük faizli 

kredi olanağı bölge işletmelerine sağlanmalı 

ve Suriye’de alacakları bulunan firmaların, 

alacaklarına karşılık olarak faizsiz kredi olanağının 

yaratılmalıdır. 

•	 Hatay’a yılda 2,5 milyon turist girerken bugün 

giriş ve çıkışlar sıfırlanmış ve Suriyeli turistlerin 

yerini Suriyeli sığınmacılar almıştır. Bölgeye 

eski canlılığını kazandırmak ve turizminin eski 

yoğunluğuna ulaşması amacıyla bölge illerinin 

tanıtımına önem verilmelidir.

5084 Sayılı Teşvik Yasası

28 Aralık 2012

TÜRKONFED, 5084 Sayılı Teşvik Yasası’nın “sigorta 

primi işveren hissesi desteği”nin 31 Aralık 2012 

tarihinde süresinin dolacak olmasının gündeme 

gelmesi ile yakından ilgilenmektedir.

5084 Sayılı Teşvik Yasası’nın süresinin uzatılmaması 

durumunda işverenler tarafında doğabilecek 

mağduriyetler ve ek maliyetler bulunmaktadır. 

Yasa’nın uzatılmaması durumunda yatırımcılar 

maliyetlerin artması sebebiyle işten çıkarmalara 

gidebilecek, üretim ve kazanç kaybına uğranacak, 

ülkemizin Gayrisafi Milli Hasıla’sına yaptıkları katkı 

azalacak ve ülke ihracatımızın azalabileceği konuları 

üzerine yoğunlaşmak gerekmektedir.

Uygulamadan yararlanan 49 ilde istihdam edilen 

kişi sayısı yaklaşık 766 bin kişiyi bulmaktadır. Teşvik 

Yasası’nın uzamaması durumunda bu kişilerin 

önemli bir kısmı işten çıkarılacağı kaygısı taşımakta, 

işverenler ise tazminat yükü ile karşı karşıya 

kalacakları endişesindedirler. Sigorta primi işveren 

hissesi desteği sayesinde, kalkınmakta olan illerde 

kayıt dışı istihdam büyük oranda azalmıştır. 
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TÜRKONFED: Çek Kanunu’nda  
Eksiklikler Var 
15 Şubat 2012

TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Çek Kanunu’nda Değişiklik 

Yapılmasına Yönelik Kanun Tasarısı”nda ‘ekonomik 

suça ekonomik yaptırım’ ilkesinin göz önüne alınarak 

hapis cezasının kaldırılmasını olumlu bulduklarını, 

ancak yasadaki bazı eksiklikler yüzünden, piyasada 

önemli bir enstrüman olarak kullanılan çekin güvenli 

bir ödeme aracı olma özelliğini kaybedebileceğini 

söyledi.

TÜRKONFED’den Toplu İş İlişkileri 
Kanunu’na öneriler 
21 Şubat 2012

TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, hükümet 

tarafından TBMM’ye sunulan “Toplu İş İlişkileri Kanun 

Tasarısı”nın, işsizlik sorunu ile mücadele etmeye ve 

ülkemizin uluslararası rekabet gücünü artırmaya 

yönelik düzenlemeler içermesi gerektiğini belirtti.

TÜRKONFED’den eğitimde  
4+4+4 formülüne tepki:  
Çocuğun yeri fabrika olmamalı 
24 Şubat 2012

TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, zorunlu 

eğitimde 4+4+4 formülüne tepki gösterdi. Çenesiz, 

“4’üncü yıldan sonra mesleki eğitime yönelen 

çocuklar, fabrikalara staj için geldiğinde 15 

yaşın altında olacaktır. Bu, 15 yaş altı çocukların 

fabrikalarda çalıştırılmamasına yönelik ILO 

Sözleşmesine terstir” dedi.

Yeni TTK, önemli bir reform ancak 
bazı maddeler mutlaka yeniden 
düzenlenmeli 
2 Mart 2012

TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, 1 Temmuz 

2012’den itibaren yürürlüğe girecek olan Yeni Türk 

Ticaret Kanunu’nun KOBİ’ler için çok önemli bir yasal 

reform olduğunu belirterek, KOBİ’lerin yeni kanuna 

yönelik hazırlık yapabilmeleri için bir geçiş dönemi 

olmasını önerdi. 

Kadınların iş dünyasında 
güçlenmesi ülke refahını artırır 
7 Mart 2012

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 

kadın istihdamının artırılması ve kadına yönelik 

şiddetin önüne geçilmesi için somut adımlar atılması 

gerektiğini söyledi. 

TÜRKONFED üye federasyon  
ağını genişletiyor 
23 Mart 2012

Bölge ve sektörleri bir arada temsil eden tek örgüt 

olan TÜRKONFED,  ORANSİFED ve TİMFED’in 

katılımıyla üye federasyon ağını genişletiyor. 

TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, yeni katılımlarla 

büyüyen TÜRKONFED’in bölgesel ve sektörel 

politikalara destek olmayı sürdüreceğini söyledi.

TÜRKONFED: Benimsenen yeni 
yöntemle düzenlenen teşvik 
sistemi Türkiye’nin ihtiyacı olan 
istikrarlı ve sürdürülebilir büyüme 
için olumludur ve bölgeler arası 
gelişmişlik farklılıklarını azaltacaktır 
6 Nisan 2012	

TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, yeni teşvik 

sisteminin bölgesel gelişmişlik farklarının azaltılması 

açısından önemli olduğunu belirterek sistemin 

uygulama esaslarına dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

BASIN BÜLTENLERİ
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TÜRKONFED, bölgelerin ekonomi 
haritasını çıkarıyor 
26 Mayıs 2012

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 

(TÜRKONFED), bölgesel kalkınma çalışmaları 

kapsamında, yeni bir toplantılar serisini başlattı. Ülke 

genelindeki bölgeler ile ilgili ekonomik görünüm 

raporu elde etmeyi hedefleyen “Yerel Dinamikler” 

başlıklı bu toplantıların ilki Çorum’da gerçekleşti. 

TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, bölgesel 

kalkınmanın ‘ulusal’ bir mesele olduğuna dikkat çekti.

TÜRKONFED: İstikrar ve büyüme 
için TTK ve Yeni Anayasa önemli 
8 Haziran 2012

TÜRKONFED, Bursa’da düzenlediği 35. Girişim 

ve İş Dünyası Konseyi’nde Türkiye’deki bölgesel 

ve ekonomik gelişmeleri değerlendirdi. Dünya 

ekonomisinde yaşananların Türkiye için önemli bir 

tehdit olduğunu söyleyen TÜRKONFED Başkanı 

Erdem Çenesiz, istikrar ve büyüme için Türk Ticaret 

Kanunu ve yeni Anayasa’nın önemine dikkat çekti.  

TÜRKONFED: Avrupa kaybettiği 
dinamizmi Türkiye ile yakalayabilir 
20 Haziran 2012

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 

(TÜRKONFED) Başkanı Erdem Çenesiz, Viyana 

Ekonomik Forumu’nda Avrupa Birliği’nin kaybettiği 

dinamizmi Türkiye ile yakalayabileceğini söyledi. 

Çenesiz, Türk KOBİ’lerinin Avrupa’ya açılması 

için desteklenmesi ve vize sorununun çözülmesi 

gerektiğini vurguladı. 

Kadın istihdamını artırmak, 
ulusal istihdam politikalarının 
merkezinde yer almalıdır 
18 Temmuz 2012

TÜRKONFED, Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD)’ın 

ev sahipliğinde düzenlediği “İş Dünyasında Kadın” 

toplantısında, Türkiye’nin dört bir yanından iş 

kadınlarını bir araya getirdi. 

Kadınların iş dünyasındaki konumlarının ve 

sorunlarının masaya yatırıldığı toplantıda konuşma 

yapan TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz, 

Türkiye’de kadınların işgücüne katılım oranlarının 

Avrupa’nın çok gerisinde olduğuna dikkat çekti.

TÜRKONFED’den kalkınma 
ajansları için “ikili yapı” önerisi 
15 Ağustos 2012

TÜRKONFED, bölgesel kalkınma politikalarında 

kalkınma ajanslarının rolünü tartıştığı bir rapor 

yayınladı.  TÜRKONFED, “Bölgesel Kalkınma ve 

Kalkınma Ajansları” raporunda, rekabet gücü 

düşük bölgelerde kalkınma ajanslarının lider ve 

yönlendirici bir rol yüklenmesini, yüksek bölgelerde 

ise tamamlayıcı bir rol benimsemesini öneriyor. 

Çorum ekonomik bir mucizedir 
31 Ağustos 2012

TÜRKONFED, bölgesel kalkınma çalışmaları 

kapsamında “Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler 

Toplantısı”nı Çorum’da düzenledi. Çorum 

ekonomisine yönelik hazırlanan Çorum Modeli ve 

2023 Senaryoları raporunun ayrıntılarının tanıtıldığı 

toplantıda konuşma yapan TÜRKONFED Başkanı 

Erdem Çenesiz, “Çorum ekonomik bir mucizedir” 

diyerek Çorum ekonomisinin gücünü vurguladı.

TÜRKONFED Başkanlığına  
Süleyman Onatça seçildi 
1 Eylül 2012

Ülke sathına yaygınlığıyla Türk iş dünyasının en büyük 

sivil toplum kuruluşlarından biri olan Türk Girişim 

ve İş Dünyası Konfederasyonu’nun (TÜRKONFED) 

başkanlık görevine Süleyman Onatça seçildi.

TÜRKONFED ve Kalkınma 
Bakanlığı bölgesel kalkınma için 
birlikte çalışacak  
14 Eylül 2012

Kalkınma ajanslarının daha etkin bir yapıya 

kavuşması çerçevesinde bir süredir çeşitli alanlarda 

çaba sarf eden TÜRKONFED, Kalkınma Bakanlığı’yla 

ortak çalışacak. ‘Bölgesel Kalkınma ve Kalkınma 
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Ajansları’ raporunu TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça’dan teslim alan Kalkınma Bakanı Cevdet 

Yılmaz, “Anadolu iş dünyasının desteği olmadan 

bölgesel kalkınma gerçekleşmez. Bu çerçevede en 

önemli destekçimiz ve partnerimiz TÜRKONFED 

olacak” dedi.

TÜRKONFED: Zamlar ihracata  
darbe vurur 
2 Ekim 2012

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, son bir 

yılda yüzde 48’lere ulaşan doğalgaz ve elektrik 

zamlarının; ihracatçı, sanayici ve iş insanlarının üretim 

maliyetlerine ve rekabet gücüne zarar verdiğini 

söyledi. Yeni enerji zamlarının ihracata da darbe 

vuracağını belirten Onatça, enerji yoğun sektörlerin 

girdi maliyetlerinde iyileştirmeler yapılabileceğine 

dikkat çekti.

TÜRKONFED AB İlerleme Raporunu 
ve ekonomiyi değerlendirdi 
10 Ekim 2012

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, AB 2012 

İlerleme Raporu’nun açıklanmasının ardından 

yaptığı değerlendirmede, özellikle  “İfade ve basın 

özgürlüğü”, “Basına yönelik siyasi baskı”, “Balyoz ve 

Ergenekon Davaları”, “Uludere”, “Kürt sorunu”, “MIT 

Yasası” gibi konulardaki ifadelere dikkat çekerek, 

“Rapordaki eleştirileri dikkate almak ve çağdaş, ileri 

demokrasiyi gerçekleştirmek için kararlı adımlar 

atmaya devam etmeliyiz” dedi.

TÜRKONFED ve TÜSİAD ekonomik 
kalkınma için işbirliği yapmaya  
devam edecek 
16 Ekim 2012

TÜSİAD Başkanı ve beraberindeki heyetle bir araya 

gelen TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 

“Makroekonomik sorunların çözümü yapısal 

reformlardan geçiyor. Bu yapısal reformlar arasında 

yer alan reel sektörün rekabet gücünün artırılması, 

bölgesel gelişmenin desteklenmesi ve KOBİ’lerin 

rekabet gücünün artırılması, TÜRKONFED olarak 

bizim temel amaçlarımız arasında yer almaktadır” 

dedi.

Yerel Yönetimler Yasası’na 
TÜRKONFED’den destek 
2 Kasım 2012

TÜRKONFED, öncelikli çalışma alanlarından biri olan 

“Bölgesel Kalkınma” konusunu tartışmaya açtığı “2. 

Kalkınmada Bölgesel Dinamikler Sempozyumu”nu 

Adana’da gerçekleştirdi. TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, “Bugün Türkiye’de 

bölgesel kalkınma geçmişte olduğu gibi merkezi 

hükümetin müdahalesine dayalı yukarıdan aşağıya 

bir yaklaşım olarak tanımlanmıyor. Bölgesel 

kalkınma; bölgesel, yerel, ulusal ve hatta uluslararası 

aktörlerin katılımıyla gerçekleşebilecek bir olgu olarak 

tanımlanıyor” dedi.

TÜRKONFED’den Suriye krizinden 
etkilenen bölgeler için çözüm 
önerileri 
2 Kasım 2012

TÜRKONFED, Suriye krizinden etkilenen sınır illerine 

moral desteği vermek ve durma noktasına gelen 

ekonomileri için çözüm önerileri sunmak üzere 

Hatay’da bir toplantı düzenledi. TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 

toplantıda yaptığı konuşmada, “Suriye’deki olumsuz 

gelişmeler, bugün Hatay ve çevre illerini etkiliyor gibi 

görünse de bu durum aslında buzdağının görünen 

yüzü... Hatay örneğinden hareketle sürüklendiğimiz 

ekonomik gidişata nasıl dur diyebileceğimizi 

konuşmak ve çözüm önerileri sunmak istiyoruz” dedi.

Arnavutluk ile ticarette milyar 
dolarları konuşmamız lazım 
11 Aralık 2012

“Arnavutluk-Yunanistan-Türkiye Ticaret ve Yatırım 

Köprüsü” konulu İş Forumu’nda Arnavutluk ve 

Yunanistan’daki iş adamlarına seslenen TÜRKONFED 

Başkanı Süleyman Onatça, “Avrupa, ekonomik 

sıkıntılarını büyüyen Türkiye ekonomisiyle aşabilir. 3 

milyon Türk KOBİ’yle çalışmak isterseniz TÜRKONFED 

yanınızda” dedi. Onatça, Arnavutluk ile gerçekleşen 

milyon dolarlık dış ticaret hacmini milyar dolarlara 

yükseltebileceklerine dikkat çekti.
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Türkiye’nin 27 şehri yoksulluk 
düzeyinde, 14 şehri ise dünyayla 
yarışıyor 
9 Aralık 2012

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 

(TÜRKONFED), yeni raporu “Orta Gelir Tuzağı’ndan 

Çıkış: Hangi Türkiye?” ile Türkiye’nin gelir haritasını 

çıkardı. “Üç farklı Türkiye” olgusunu ortaya koyan 

rapora göre, ülkemizin 14 şehri, İsviçre, Singapur 

gibi dünya devlerini geride bırakırken; 27 şehri 

yoksulluk seviyesinde yer alıyor. 40 şehir ise orta-gelir 

düzeyinden çıkamıyor. 

TÜRKONFED, yoksulluktan çıkış 
yolunu gösterdi 
14 Aralık 2012

Ankara’da düzenlenen 16. Girişim ve İş Dünyası 

Zirvesi’nde konuşan TÜRKONFED Başkanı Süleyman 

Onatça, Türkiye’nin yoksulluk düzeyindeki şehirleri 

için çıkış yolunun “geçimlik ekonomiden endüstriyel 

ekonomiye geçiş” olduğunu söyledi. Onatça, 

konuşmasında, Türkiye’nin, üst gelir grubundaki 

ülkeler arasına girememesinin nedenlerinden birinin 

de “düşük nitelikli işgücü” olduğunun altını çizdi

Süre uzamazsa makas daha da 
açılır 
28 Aralık 2012

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 27 kenti 

yoksulluk, 40 kenti orta gelir tuzağındaki Türkiye’de 

49 ilin yararlandığı 5084 Sayılı Teşvik Yasası’nda 

uygulamayı sona erdirmenin sıkıntı yaratacağını 

belirterek, “Süre uzatılmazsa bölgeler arası gelişmişlik 

farklılığında makas daha da açılır” dedi. 

Gelecek nesillere barış borçluyuz 
10 Ocak 2013

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, terör 

sorununun çözümü için başlatılan sürecin, yapıcı 

ve kararlı bir şekilde sürdürülmesini istedi. Onatça, 

“Türkiye’de yıllardır özlemini çektiğimiz barışın 

sağlanması için tüm çevreler sorumluluk içinde, 

barışa destek yönünde hareket etmelidir. Ülkemizin 

gelecek nesillerine bunu borçluyuz” dedi.

TÜSİAD’a ilk ziyaret 
TÜRKONFED’den 
25 Ocak 2013

TÜSİAD Başkanı Muharrem Yılmaz ile bir araya gelen 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, TÜSİAD 

işbirliğiyle bölgesel kalkınmaya odaklanacaklarını 

belirterek “TÜRKONFED üyesi bölgesel iş dünyası 

federasyonlarının, kalkınma ajansları yönetimlerinde 

daha aktif rol almaları ile iş dünyasının bilgi birikimini 

ajanslara aktaracağız” dedi.

TÜRKONFED “Orta Gelir Tuzağı”nı 
ve çözüm önerilerini bölgelerde 
tartışmaya açtı 
2 Şubat 2013

TÜRKONFED, DOGÜNSİFED işbirliğiyle düzenlediği 

değerlendirme çalıştayında, Doğu ve Güneydoğu 

Anadolu bölgesinin Orta Gelir Tuzağı riskini ve 

çözüm önerilerini bölgenin iş insanlarıyla birlikte 

değerlendirdi.

Ekonomimizin geleceği kadınların 
ellerinde 
7 Mart 2013

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir açıklama 

yapan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Onatça, ekonomiyi güçlendirmek ve ülke 

refahını yükseltmek için kadınların ekonomik hayata 

dahil edilmesi gerektiğini söyledi.

TÜRKONFED “Orta Gelir Tuzağı” 
riski taşıyan kentlerin çıkış yolunu 
Mersin’de tartışıyor 
11 Mart 2013

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 

(TÜRKONFED), ÇUKUROVASİFED işbirliğiyle 

düzenleyeceği değerlendirme çalıştayında, Orta Gelir 

Tuzağı risklerini ve çözüm önerilerini bölgenin iş 

insanlarıyla birlikte değerlendirecek.
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15 Mart 2012 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Ekonomik Araştırmalar Kıdemli Uzmanı Zuhal Özbay 

Daş, Kalkınma Bakanlığı ve Dünya Bankası Türkiye 

Ülke Ekonomik Raporu (CEM) kapsamında “Yüksek 

Büyümenin Sürdürülebilirliği: Yurtiçi Tasarrufların 

Rolü” konulu konferansa katıldı

18 Mart 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, GÜNSİAD 

tarafından düzenlenen Nevruz Resepsiyonu’na 

katıldı.

20 Mart 2012 tarihinde, Ankara’da, İÇASİFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Güçlü ve TÜRKONFED 

Ekonomik Araştırmalar Kıdemli Uzmanı Zuhal Özbay 

Daş, KOSGEB Girişimcilik Konseyi Eğitim Çalışma 

Grubu Toplantısı’na katıldı.

21 Mart 2012 tarihinde, İskenderun’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Süleyman Onatça, 

TÜSİAD tarafından, “Türkiye Sanayisine Sektörel 

Bakış:” seminer dizisinin SEDEFED ve DÇÜD işbirliği 

ile “Türkiye Sanayisine Sektörel Bakış: Demir-Çelik 

Sanayii” başlığı altında İskenderun’da gerçekleştirilen 

beşinci toplantısına katıldı.

21 Mart 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Ekonomik Araştırmalar Kıdemli Uzmanı Zuhal Özbay 

Daş, TOBB, KOSGEB, İTO ve TOSYÖV işbirliğiyle 

gerçekleştirilen, “Küresel Dönüşümde Girişimci 

ve KOBİ’lerin Risk ve Fırsatları” ana temasıyla 

düzenlenen VIII. KOBİ Zirvesi’ne katıldı.

28 Mart 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Genişleme Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli, TACSO tarafından düzenlenen, “STK’lar 

için Ortaklık Programları: Bölgesel Tematik Ağlara 

Destek” Çağrısı bilgilendirme toplantısına katıldı. 

1 Nisan 2012 tarihinde, TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, TOBB Anayasa 

Platformu: Türkiye Konuşuyor, Bursa Toplantısı’na 

katıldı.

5 Nisan 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Genişleme Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli, II. Kalkınma Ajansları Konferansı davetine 

dair İpekyolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. 

Bülent Özkan ve Tanıtım ve İşbirliği Birim Başkanı 

Abdülmenap Ertaş ile bir araya geldi.

5 Nisan 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Genel Sekreter Arzu Turhan, Genel Sekreter 

Yardımcısı Burcu Berent ve Bölgesel Genişleme 

Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli, TÜRKONFED’in 

yeni gözlemci üyesi Tesisat İnşaat Malzemecileri 

Federasyonu’nu (TİMFED) ziyaret etti.

6 Nisan 2012 tarihinde, TÜRKONFED Ekonomik 

Araştırmalar Kıdemli Uzmanı Zuhal Özbay Daş, 

KOSGEB Girişimcilik Konseyi, Eğitim Çalışma Grubu 

ve Finansmana Erişim Çalışma Grubu Toplantısı’na 

katıldı.

7 Nisan 2012 tarihinde, TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Üyesi Işın Yılmaz, TOBB Anayasa Platformu: 

Türkiye Konuşuyor, Trabzon Toplantısı’na katıldı.

7-11 Nisan 2012 tarihlerinde, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, DEİK 

organizasyonunda T.C. Ekonomi Bakanlığı 

koordinasyonunda bir özel sektör heyeti ile Başbakan 

Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirilen 

Çin Ticaret Heyeti’ne katıldı.

12 Nisan 2012 tarihinde, Ankara’da TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Azmi Kelemcisoy, 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı koordinasyonu ve Mesleki 

Yeterlilik Kurumu (MYK) sekretaryasıyla yürütülen 

İstihdam ve Mesleki Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesi 

Eylem Planı (İMEİGEP) İzleme ve Değerlendirme 

Kurulu toplantısına katıldı.

15 Nisan 2012 tarihinde, TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ve Başkan Yardımcısı 

Tarkan Kadooğlu, TOBB Anayasa Platformu: Türkiye 

Konuşuyor, Gaziantep Toplantısı’na katıldı.

TEMASLAR
14 Mart 2012 - 30 Mart 2013
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20 Nisan 2012 tarihinde, Çorum’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Hitit 

Üniversitesi “Özel Sektörde Kariyer Konferansı”na 

katıldı.

22 Nisan 2012 tarihinde, TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, TOBB Anayasa 

Platformu: Türkiye Konuşuyor, Erzurum Toplantısı’na 

katıldı.

25 Nisan 2012 tarihinde, Çorum’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Hitit 

Üniversitesi “Girişimcilik ve Liderlik Konferansı”na 

katıldı.

29 Nisan 2012 tarihinde, TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Sefa Targıt, TOBB Anayasa 

Platformu: Türkiye Konuşuyor İstanbul Toplantısı’na 

katıldı.

3 Mayıs 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Tunceli 

Girişimci İş Kadınları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Fidan Aydın ile bir araya geldi. 

7 Mayıs 2012 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Ankara’da 

TOBB Anayasa Platformu: Masa Raporları Açıklama 

Toplantısı’na katıldı.

7 Mayıs 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Ekonomik Araştırmalar Kıdemli Uzmanı Zuhal 

Özbay Daş, İKÜ ve KOSGEB işbirliği ile düzenlenen 

“8. KOBI’ler ve Verimlilik Kongresi” ön toplantısına 

katıldı.

9 Mayıs 2012 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Ankara’da 

TOBB Anayasa Platformu çalışmalarının Meclis 

Başkanı Cemil Çiçek’e sunulduğu törene katıldı.

10 Mayıs 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Capital ve 

Ekonomist dergileri tarafından düzenlenen CEO Club 

Yeni Türk Ticaret Kanunu toplantısına katıldı.

19-20 Mayıs 2012 tarihlerinde, Ankara’da, 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, 

TOBB Genel Kurulu’na katıldı.

21 Mayıs 2012 tarihinde, Adana’da, TÜRKONFED 

Ekonomik Araştırmalar Kıdemli Uzmanı Zuhal 

Özbay Daş ve Uzman Atiye Gamze Şahbaz, 

Sempozyum Bilim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ümit 

İzmen, Adana’da gerçekleştirilecek TURKRES 2012 

Sempozyum hazırlıkları kapsamında Adana SİAD, 

Çukurova Üniversitesi ve Çukurova Kalkınma Ajansı 

yetkilileri ile bir araya geldiler.

28 Mayıs 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, TİM İhracat 

Şampiyonları Ödül Töreni ve 2023’e Giderken Değer 

Yaratmak ve Liderlik konulu konferansa katıldı. 

29 Mayıs 2012 tarihinde, Çorum’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Rekabet 

Kurumu Başkanı Nurettin Kaldırımcı ile bir araya 

geldi.

29 Mayıs 2012 tarihinde, Çorum’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, Hitit 

Üniversitesi mezuniyet törenine konuşmacı olarak 

katıldı.

4 Haziran 2012 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, TOBB 

tarafından düzenlenen “2. Türk Ticaret Müşavirleri 

Konferansı Çalışma Yemeği”ne katıldı.

6 Haziran 2012 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, TİM 19. 

Genel Kurulu’na katıldı.

27 Haziran 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Ekonomik Araştırmalar Kıdemli Uzmanı Zuhal Özbay 

Daş, İstanbul Kültür Üniversitesi (İKÜ) ve KOSGEB 

işbirliği ile düzenlenen “8. KOBI’ler ve Verimlilik 

Kongresi” hazırlıkları kapsamında destekleyen 

kurum yöneticileri ile gerçekleştirilen “Kongre II. Ön 

Toplantısı”na katıldı.

5 Temmuz 2012 tarihinde, Ankara’da, Türkiye 

Yeterlilikler Çerçevesi Danışma ve Değerlendirme 

Platformu 1. İstişare Toplantısı’na TÜRKONFED’i 
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temsilen İÇASİFED Genel Koordinatörü Serkan 

Özşölen katıldı.

5 Temmuz 2012 tarihinde, Adana’da, TÜRKONFED 

Ekonomik Araştırmalar Kıdemli Uzmanı Zuhal Özbay 

Daş, Uzman Atiye Gamze Şahbaz, Sempozyum 

Bilim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Fatma Doğruel ve Yrd. 

Doç. Dr. Ümit İzmen, Adana’da gerçekleştirilecek 

TURKRES 2012 Sempozyum hazırlıkları kapsamında 

Adana SİAD ve Çukurova Üniversitesi yetkilileri ile bir 

araya geldiler.

6 Temmuz 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli, Sabancı Üniversitesi İstanbul Politikalar 

Merkezi ev sahipliğinde düzenlenen “Denge ve 

Denetleme Sistemi İzleme ve Kamuoyu Oluşturma 

Çalışmaları Bilgilendirme ve Planlama Toplantısı”na 

katıldı. 

25 Temmuz 2012 tarihinde, Ankara’da, Türkiye 

Sanayi Stratejisi İzleme ve Yönlendirme Komitesi 

toplantısına TÜRKONFED adına İÇASİFED Genel 

Koordinatörü Serkan Özşölen katıldı. 

4 Ağustos 2012 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz TOBB 

tarafından Anayasa Platformu üyeleri onuruna verilen 

yemeğe katıldı. 

14 Ağustos 2012 tarihinde, TÜGİAD Yönetim 

Kurulu TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz’i ziyaret 

etti.

25 Ağustos 2012 tarihinde, TÜRKONFED’in de 

aralarında olduğu 16 sivil toplum kuruluşu, iş ve 

işveren örgütü başkanları Gaziantep’e giderek, terör 

mağduru ailelere geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. 

Bölge esnafı ile de görüşen heyet, Gaziantep Valisi 

Erdal Ata ve Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım 

Güzelbey’i de ziyaret etti ve ardından ortak bir basın 

açıklaması yaptı.

28 Ağustos 2012 tarihinde, Ankara’da, 

TÜRKONFED’i temsilen İÇASİFED Genel Koordinatörü 

Serkan Özşölen, MYK tarafından yürütülen 

Türkiye’de Mesleki Yeterlilik Kurumu’nun ve Ulusal 

Yeterlilik Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi (UYEP) 

Proje Yönlendirme Komitesi Üçüncü Toplantısı’na 

katıldı.

12 Eylül 2012 tarihinde, Adana’da, TÜRKONFED 

Ekonomik Araştırmalar Kıdemli Uzmanı Zuhal Özbay 

Daş ve Uzman Atiye Gamze Şahbaz, Adana’da 

gerçekleştirilecek TURKRES 2012 Sempozyum 

hazırlıkları kapsamında Adana SİAD ve Çukurova 

Üniversitesi yetkilileri ile bir araya geldiler.

18 Eylül 2012 tarihinde, Sivas’ta, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça ve 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli ORANSİFED’i ziyaret etti.  

27 Eylül 2012 tarihinde, TÜRKONFED Yönetim 

Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, BASİFED ve 

EGİAD işbirliği ile düzenlenen Türkiye ve Dünya 

Ekonomisinde Güncel Değerlendirmeler: Neredeyiz? 

Nereye Gidebiliriz? konulu toplantıya katıldı.

30 Eylül 2012 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Azmi Kelemcisoy, 

Adalet ve Kalkınma Partisi 4. Olağan Büyük 

Kongre’sine katıldı.

1 Ekim 2012 tarihinde,  Ankara’da, TÜRKONFED 

Genel Sekreteri Arzu Turhan ve Bölgesel Yapılanma 

Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli, Adana’da 

gerçekleştirilecek TURKRES 2012 2. Kalkınmada 

Bölgesel Dinamikler Sempozyumu hazırlıklarını 

görüşmek üzere, Kalkınma Bakanlığı Bölgesel 

Yapılanma ve Yapısal Uyum Genel Müdürü Nahit 

Bingöl’ü ziyaret etti.

3 Ekim 2012 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED’i 

temsilen İÇASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Nihat 

Güçlü, KOSGEB, YÖK, TGBD, GYİAD ve TÜRKONFED 

tarafından yürütülen “Uygulamalı Girişimcilik 

Sertifika Programı”na katıldı.

4 Ekim 2012 tarihinde, Ankara’da, Rio+20 

Sonrasında Sürdürülebilir Kalkınma Göstergeleri 

“Türkiye’nin Ekolojik Ayak İzi” toplantısına 

TÜRKONFED’i temsilen İÇASİFED Genel Koordinatörü 

Serkan Özşölen katıldı.
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31 Ekim 2012 tarihinde, Ankara’da, İÇASİFED Genel 

Koordinatörü Serkan Özşölen TÜRKONFED’i temsilen 

Mesleki Yeterlilik Kurumu 7. Genel Kuruluna katıldı.

9 Kasım 2012 tarihinde, İstanbul’da, Türkiye 

Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) Genel Sekreteri 

Güray Karaçar, TÜRKONFED’i ziyaret etti.

10 Kasım 2012 tarihinde, Adana’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Adana-

Çukurova Rotary Kulübü “Toplum Liderleri Geliyor” 

projesi toplantısına katıldı.

23 Kasım 2012 tarihinde, İstanbul’da TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, TÜSİAD 

Bölgesel Gelişme ve İş Dünyası Kuruluşlarıyla İlişkiler 

Komisyonu toplantısına katıldı.

6 Aralık 2012 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED’i 

temsilen İÇASİFED Genel Koordinatörü Serkan 

Özşölen, ÇSGB koordinasyonunda MYK 

sekreterliğince yürütülen “İstihdam ve Mesleki Eğitim 

İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı (İMEİGEP)” 

İzleme ve Değerlendirme Kurulu Toplantısı’na katıldı.

22 Aralık 2012 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli, DEİK 2012 Olağan Genel Kurulu’na 

katıldı.

26 Aralık 2012 tarihinde, Adana’da, TÜRKONFED 

Başkanı Süleyman Onatça, TRT Ankara Radyosu 

“Gündem” programına telefon bağlantısı ile katıldı.

27 Aralık 2012 tarihinde, İstanbul’da TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Ekonomi 

Gazetecileri Derneği’nin yılbaşı kokteyline katıldı.

6 Ocak 2013 tarihinde,  İzmir’de, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyeleri Işın Yılmaz ve Temel 

Aycan Şen, DEİK tarafından İzmir’de düzenlenen 

Büyükelçiler Konferansı Çalışma Yemeği’ne katıldı.

12 Ocak 2013 tarihinde, Bolu’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli, KOSGEB tarafından gerçekleştirilen 

“Girişimcilik Konseyi Strateji Çalıştayı”na katıldı.

17 Ocak 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Genel 

Sekreter Arzu Turhan ve Bölgesel Yapılanma Bölüm 

Sorumlusu Betül Çelikkaleli, TÜSİAD Genel Kurulu’na 

katıldı.

6 Şubat 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli ve SEDEFED Genel Sekreter Vekili Emre 

Tamer, Bahçeşehir Üniversitesi Sektör Danışma 

Kurulu Toplantısına katıldı.

7 Şubat 2013 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli ve Prof. Dr. Erinç Yeldan, Birleşmiş 

Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Ofisi 

ile Orta Gelir Tuzağı Rapor Çalışmalarına İlişkin 

Görüşmek üzere BM Türkiye Eski Daimi Temsilcisi 

Emekli Büyükelçi Ertuğrul Apakan, UNDP Türkiye 

Temsilcisi Shahid Najam ve UNDP Koordinatörü 

Halide Çaylan ile bir araya geldi.

7 Şubat 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Dünya 

Ekonomi, Denizcilik ve Lojistik TV’nin açılış törenine 

katıldı.

12 Şubat 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Genişleme Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli ve Uzman Yardımcısı Yasemin Özbal 

“İstanbul’da Bilgi Odaklı Küresel Rekabet Projesi” 

detayları için Doç. Dr. Murat Şeker ile bir araya geldi.

19 Şubat 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli, Uzman Atiye Gamze Şahbaz ve SEDEFED 

Genel Sekreter Vekili Emre Tamer, Birleşmiş Milletler 

Türkiye Temsilciliği’nden Deniz Öztürk ile Küresel 

İlkeler Sözleşmesi konusundan görüşmek üzere bir 

araya geldi.

8 Mart 2013 tarihinde, Çanakkale’de, TÜRKONFED 

Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu Betül 

Çelikkaleli ve TÜSİAD Bölgesel Gelişme ve İş Dünyası 

Kuruluşları ile İlişkiler Bölümü Sorumlusu Ceren 

Aydın, federasyonlaşma çalışmaları kapsamında 

Balıkesir-Çanakkale (TR22)  bölgesi dernek temsilcileri 

ile bir araya geldi. 



67

Temaslar

9 Mart 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Turan, DEİK 

tarafından, Dışişleri Bakanı Sayın Prof. Dr. Ahmet 

Davutoğlu’nun teşrifleriyle dünya ekonomisi ve 

siyasetindeki son gelişmeler, Türkiye’nin dış politika 

öncelikleri çerçevesinde DEİK’in faaliyetlerinin 

yeniden değerlendirilmesi, dış politikamızın icrasında 

üstlenebileceği rollerin tespiti ve yeni dönem 

stratejisinin oluşturulması konusunda gerçekleştirilen 

toplantıya katıldı.

12 Mart 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Üyesi Sefa Targıt, Bölgesel 

Genişleme Bölüm Sorumlusu Betül Çelikkaleli ve 

SEDEFED Genel Sekreter Vekili Emre Tamer, UNDP 

Türkiye Temsilciliği yetkilisi Yılmaz Argüden ile bir 

araya geldi. 

20 Mart 2013 tarihinde, İstanbul’da, Ege Genç 

İş Adamları Derneği (EGİAD) Yönetim Kurulu 

TÜRKONFED’i ziyaret etti. 

22 Mart 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, TKYD 

“Kurumsal Yönetim Seminerleri İstanbul Lansmanı”na 

Açılış konuşmacısı olarak katıldı.

25 Mart 2013 tarihinde, İstanbul’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, İstanbul 

Üniversitesi İktisat Fakültesi Mezunları Cemiyeti,  37. 

İktisatçılar Haftası kapsamındaki “Cumhuriyet’in 

90.Yılında Ekonomi konulu toplantıda Sanayi, Finans, 

İstikrar oturumu konuşmacısı olarak yer aldı.

28 Mart 2013 tarihinde, Ankara’da, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, ANGİAD 

“3. Markalar Zirvesi”ne konuşmacı olarak katıldı.
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TÜRKONFED Şirket Sponsorluğu Fonu Üyeleri

TÜRKONFED 
Merkez: İstanbul
Başkan: Süleyman Onatça
Genel Sekreter: Arzu Turhan
Genel Sekreter Yardımcısı: Burcu Berent
Bölgesel Yapılanma Bölüm Sorumlusu:  
Dr. Betül Çelikkaleli
Uzman: Atiye Gamze Şahbaz
Uzman Yardımcısı: Yasemin Özbal
Yönetici Asistanı: Funda Yıldız
Muhasebe: Filiz Karayüksel
Tel: 212 251 7300
Faks: 212 251 5877
www.turkonfed.org
info@turkonfed.org

BAKSİFED 
Merkez: Antalya 
Başkan: H. Ergin Civan 
Genel Sekreter: Deniz İstanbullu
Tel: 242 312 0303
Faks: 242 321 5511 
www.baksifed.org.tr
info@baksifed.org.tr

BASİFED 
Merkez: İzmir 
Başkan: Sıtkı Şükürer 
Genel Koordinatör: Nilhan Antitoros Tunç 
Sekreter: Esra Pınar 
Tel: 232 482 0006 
Faks: 232 482 0586 
www.basifed.org 
basifed@basifed.org 

ÇUKUROVASİFED 
Merkez: Adana 
Başkan: Ahmet Akkurt
Genel Koordinatör: Duygu Burucu 
Tel: 322 453 3339 
Faks: 322 458 2228 
www.cukurovasifed.org 
cukurovasifed@gmail.com 

DASİFED
Merkez: İskenderun / Hatay
Başkan: Recep Atakaş 
Müdür: Hasan Cengiz Süral 
Tel: 326 614 2632 / 326 216 0888
Faks: 326 617 1305 / 326 216 6276
ddasifed@gmail.com 

DİCLESİFED 
Merkez: Mardin
Başkan: Nasır Duyan 
Genel Sekreter: Ahmet Duyan
Tel: 0482 215 1114
Faks: 0482 215 1121
duyan4772@hotmail.com

DOGÜNSİFED 
Merkez: Diyarbakır 
Başkan: Şahismail Bedirhanoğlu 
Genel Sekreter: M. Selami Ceylan
Sekreter: Gül Güneyli
Tel: 412 229 5560 
Faks: 412 229 5540 
www.dogunsifed.org.tr 
info@dogunsifed.org.tr 

DOKASİFED
Merkez: Trabzon 
Başkan: Zeyyat Kafkas
Genel Sekreter: Recep Ergenç
Tel: 462 203 3333
Faks: 462 230 3086
rergenc@hotmail.com

FIRATSİFED 
Merkez: Elazığ
Başkan: Yahya Alper Bektaş 
www.firatsifed.org
info@firatsifed.org

GESİFED
Merkez: Denizli 
Başkan: Mehmet Salih Başöz
Genel Sekreter: Petek Üzülmez
Tel: 258 212 8097
Faks: 258 213 8784
www.gesifed.org.tr  
info@gesifed.org.tr

İÇASİFED 
Merkez: Ankara 
Genel Başkan: Nihat Güçlü
Genel Koordinatör: Serkan Özşölen 
Tel: 312 385 8795 
Faks: 312 385 8794 
www.icasifed.org.tr 
icasifed@icasifed.org.tr  

İSİFED 
Merkez: İstanbul
Başkan: Mehmet Sandal 
Genel Sekreter: Nazan Biliz   
Tel: 212 876 7878
Faks: 212 876 7878
www.isifed.org.tr 
info@isifed.org.tr

MAKSİFED 
Merkez: Bursa
Başkan: Bahadır Özgün 
Genel Sekreter: Ezel Zeydanlı
Sekreter: Canan Kavak
Tel: 224 236 8118
Faks: 224 223 8118
www.maksifed.org. tr 
info@maksifed.org.tr 

OKASİFED 
Merkez: Çorum 
Başkan: Zafer Bahadır Saraç 
Yönetim Kurulu Asistanı: Asuman Akoğlu 
Tel: 364 225 6355 
Faks: 364 224 3022 
www.okasifed.org 
bilgi@okasifed.org  

SEDEFED 
Merkez: İstanbul 
Başkan: Sefa Targıt 
Genel Sekreter Vekili: Emre Tamer 
Uzman Yardımcısı: Gizem Özvarnalı
Tel: 212 211 4945 
Faks: 212 211 4946 
www.sedefed.org 
sedefed@gmail.com

TSF 
Merkez: İstanbul
Başkan: Zeynep Bodur Okyay
Genel Sekreter: Germiyan Saatçioğlu
Genel Sekreter Asistanı: Gülen Bayer
Tel: 216 629 0100
Faks: 216 629 0110
www.serfed.com 
info@serfed.com

TRAKYASİFED
Merkez: İstanbul
Başkan: Kadir Baran
Yönetim Kurulu Asistanı: Zuhal Türkün
Tel: 212 727 1769
Faks: 212 727 5520
www.trakyasifed.org.tr 
bilgi@trakyasifed.org.tr

YÜF
Merkez: Ankara
Başkan: Mustafa Güçlü
Genel Sekreter: Oğuz Tezmen
İletişim Sorumlusu: Sabahat Kurt - Ayşem Uraz
Tel: 444 5057
Faks: 312 265 0906
www.yuf.org.tr
info@yuf.org.tr 
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